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Şampiyonluk yolunda bir
engel daha aşıldı: 2-0

Adım adım şampiyonlu-
ğa koşan TFF 3. Lig 1. Grup-

taki temsilcimiz Manisa 
Büyükşehir Belediyespor 
şampiyonluk yolunda bir 
engeli daha aştı. Mümin 
Özkasap Spor Tesisle-
ri’nde konuk ettiği Er-
baaspor’u Emir Alagöz 
ve İsmail Köse’nin attı-
ğı gollerle 2-0 mağlup e-
den Manisa Büyükşehir 

Belediyespor puanını 59’a 
çıkardı ve son 8 haftaya 

girilirken en yakın rakibi 

Bayrampaşaspor ile arasındaki 
12 puanlık farkı korumayı ba-
şardı. Sayfa 12’de

Küflü peynir
skandalı!

Manisa’nın Alaşehir ilçesinde 
faaliyet gösteren bir süt ürün-
leri tesisinin iddiaya göre, tari-
hi geçmiş ve küflü kaşar pey-
nirleri taze sütle karıştırarak 
yeniden imal ettiği ihbarını 
alan zabıta ekipleri, yaptık-
ları baskında çok miktarda 
küflü kaşar peyniri ele ge-
çirdi. Firmanın yöneticisi, ta-
rihi geçmesi sebebiyle şişen 
kaşar peynirlerin insan sağ-
lığına bir zarar oluşturmaya-
cağını iddia ederken, uzun za-
mandır imha işlemi yapmadık-
larını da itiraf etti. Sayfa 3’te

SAYFA
6’da“Allah bu millete bir daha

İstiklal Marşı yazdırmasın”

SAYFA
7’de

CHP'li Biçer
Tüzük Kurultayı'nda 

SAYFA
8’de

Sulama Birliği başkanları
kanun tasarısına tepkili 

GÖLMARMARA BELEDİYESİ’NİN KENDİ ARAZİLERİ İLE HAZİNE ARAZİLERİ ARASINDA YAPMAK
İSTEDİĞİ TAKAS TALEBİ MALİYE BAKANLIĞI TARAFINDAN REDDEDİLDİ. CHP’Lİ NURLU,

“YANDAŞ MÜTEAHHİTLERE RANT SAĞLAMAYA ÇALIŞAN BU TALEBE ENGEL OLDUK” DEDİ.

Geçtiğimiz aylarda Gölmar-
mara Belediyesi'nin bünye-
sinde bulunan arsa ve ara-
zilerin, devlet hazinesine ait 
kıymetli arsa ve arazilerle 
takas etmek istediği iddiala-
rı gündeme bomba gibi düş-
müştü. 

CHP Manisa Milletvekili Mazlum Nurlu 
konuyu Türkiye Büyük Millet Meclisi'ne 
taşımış ve arazi takasının esas amacının 
rant sağlamak olduğunu iddia ederek, 
“Gelen bilgilere göre hazineye ait değerli 
bu arazilerin Gölmarmara Belediyesi'nin 
şirketi olan GÖLMAR Madencilik İnşa-

at İmalat Sanayi ve Ticaret Ltd. Şti.'ne ve-
rileceği, imar değişiklikleri ile bu arsalar 
üzerinden haksız rant ve çıkar sağlana-
cağı iddialar arasındadır” demişti.

BAKANLIKTAN ÖNERGEYE
CEVAP GELDİ

CHP Manisa Milletvekili Mazlum Nur-
lu’nun soru önergesine 12 Şubat tarihin-
de Maliye Bakanlığı’ndan yanıt geldi.

Maliye Bakanı Naci Ağbal’ın yanıtladığı 
önergede, Gölmarmara Belediyesi’nin 
bünyesinde bulunan arazilerin devlet 
hazinelerinin arazisiyle takas edilmesine 
ilişkin başvuru yaptığı ortaya çıktı. 

MALİYE UZMANLARI TAKAS
EDİLMESİ İSTENİLEN ARAZİLERDE

İNCELEME YAPTI
Soru önergesinin cevabında Maliye 

Bakanlığı tarafından atanan uzmanlar 
tarafından inceleme yapıldığı ve bedeller 
arasında uygunluk sağlanamadığı için 
takas işleminin uygun görülmediği ifade 
edildi.

“RANTIN ÖNÜNE GEÇTİK”
Maliye Bakanlığı’nın Gölmarmara Be-

lediyesi’nin istediği arazi takasını uygun 
bulmamasıyla ilgili açıklama yapan CHP 
Manisa Milletvekili Mazlum Nurlu, “Biz 

kurumlar arası arazi takasına asla karşı 
değiliz. Bu normal bir durumdur. Ancak 
arazi takası, denk bedeller arasında ya-
pılır. Gölmarmara Belediyesi’nin yapma-
ya çalıştığı bir rant girişimiydi. Eğer ko-
nuyu meclise taşımasaydık arazi takası 
üzerinden bu yerler imar planları değiş-
tirilerek yandaş müteahhitlere peşkeş 
çekilecekti. Yani yandaş müteahhitlere 
çıkar sağlanacaktı. Biz bu ranta engel ol-
duk. Maliye Bakanlığı’nın vermiş olduğu 
karar doğrudur ve rant girişimi sonuçsuz 
kalmıştır. Böyle bir yolsuzluğa engel ol-
duğumuz için gururluyuz” şeklinde ko-
nuştu. Sayfa 7’de

CHP Manisa Milletvekili Mazlum Nurlu'nun Gölmarmara Belediyesi'nin arazi takası iddialarını TBMM'ye taşımasının ardından Ma-
liye Bakanlığı'ndan cevap geldi. Bakanlık, Gölmarmara Belediyesi'nin hazine takası için yaptığı başvuruyu bedeller arasında denk-
lik sağlanamadığı gerekçesiyle reddetti. CHP'li Nurlu, "Yandaş müteahhitlere çıkar sağlamaya çalışan bu ranta engel olduk" dedi.

Yeşilay bağımlılığa dikkat
çekmek için yürüdü

Yeşilay Manisa Şu-
besi öğrenci topluluğu, 
1-7 Mart Yeşilay Haf-
tası kapsamında ba-
ğımlılıklardan uzak ve 

sağlıklı nesillerin ye-
tişmesi için “Yılkı Atla-
rın İzinde Spil Dağı Do-
ğa Yürüyüşü” düzen-
ledi. Sayfa 2’de

"Sivilleri kalkan olarak kullanıyorlar"
AK Parti Ma-

nisa Milletveki-
li Recai Berber, 
Afrin'de sürdü-
rülen Zeytin Da-
lı Harekatı'yla il-
gili olarak, "Bu o-
perasyon Allah'ın 

izniyle dünyanın 
gözü önünde ta-
mamlanacak. İn-
şallah önümüz-
deki günlerde de 
Afrin'in tamamını 
temizleyeceğiz" 
dedi. Sayfa 7’de

Başkan Çelik
tecrübelerini anlattı

Şehzadeler Belediye Başkanı 
Ömer Faruk Çelik, Kız Anadolu İ-
mam Hatip Lisesi öğrencileri ile 
bir araya geldiği söyleşi progra-
mında öğrencilerle tecrübelerini 
paylaştı. Sayfa 6’da

Mehmetçik’e
en kıymetli

armağan
Manisa’nın Şehzadeler il-

çesindeki Şehitler Ortaokulu, 
İstiklal Marşı’nın kabulünün 
97’nci yıldönümü dolayısıy-
la anlamlı bir çalışmaya im-
za attı. Okulun idareci, öğret-
men ve öğrencileri tarafından 
İstiklal Marşı’nın 10 kıtası-
nın her mısrası seslendirile-
rek hazırlanan klip Afrin’de-
ki Mehmetçiğe armağan edil-
di. Sayfa 6’da
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BAKANLIK REDDETTI!BAKANLIK REDDETTI!
GÖLMARMARA BELEDIYESI ‘TAKAS’ ISTEDI,GÖLMARMARA BELEDIYESI ‘TAKAS’ ISTEDI,

BERFİN
ADICAN

ÖZEL
HABER

TOBB Başkanı
Manisa’ya geliyor

Türkiye Odalar ve Borsalar 
Birliği Başkanı (TOBB) M.Ri-
fat Hisarcıklıoğlu, 13 Mart Sa-
lı günü Manisa Ticaret ve Sa-
nayi Odası ile Manisa Ticaret 
Borsası’nın davetlisi olarak 
kente geliyor. Sayfa 8’de

anisa Büyükşehir Bele-
diye Başkanı Cengiz Er-
gün, Köprübaşı’na bağ-

lı Borlu Mahallesi’ne ziyarette 

bulundu. Pazaryerini de ziyaret e-
den Başkan Ergün, pazar esnafı-
na hayırlı işler diledi. Daha sonra 
Borlu Mahalle sakinleri ile bir ara-

ya gelen Başkan Ergün vatandaş-
ların sorunlarını dinledi, il gene-
linde gerçekleştirilen çalışmala-
rı anlattı. Sayfa 4’te

Başkan Ergün Borlu halkıyla buluştuBaşkan Ergün Borlu halkıyla buluştu
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ünün erken saatlerinde Spil 
Dağı tütün tarlası mevkiine 
gelen öğrencilere Yeşilay Ma-

nisa Şubesi tarafından kumanya 
ikram edildi. 

Öğrenciler daha sonra Türki-
ye Dağcılık Federasyonu Manisa İl 
Temsilciliği ve dağcılık antrenörle-
ri Eşlik Bey Pınarı mevkii üzerinden 
Armut Suyu mevkiine kadar 14 ki-
lometrelik doğa yürüyüşü yaptı.  

Manisa Azerbaycan Öğrenci Top-
luluğu üyeleri de yürüyüşe gelerek, 
açtıkları Azerbaycan Bayrağı ile 
destek verdiler. 

Doğa yürüyüşün ardından Yeşi-
lay Manisa Başkanı Salih Fulcun, 
Türkiye Dağcılık Federasyonu Ma-
nisa İl Temsilcisi Fuat Kuloğlu’na te-
şekkür belgesi takdim etti.

Yeşilay Manisa Başkanı Salih 
Fulcun, Yeşilay Haftası etkinlikle-
rini doğa yürüyüşü ile tamamlan-
dıklarını fakat çalışmalarının yıl 
boyunca devam edeceğini belirt-
ti. Fulcun, bağımlılık ile mücadele 
kapsamında kültürel etkinliklerin 
yanı sıra doğa etkinlikleri de yapa-
rak zinde kaldıklarını sözlerine ek-
ledi. –Ersan ERDOĞAN-

Yeşilay Manisa Şubesi öğrenci topluluğu, 1-7 Mart Yeşilay Haftası kapsamında bağımlılıklardan 
uzak ve sağlıklı nesillerin yetişmesi için “Yılkı Atların İzinde Spil Dağı Doğa Yürüyüşü” düzenledi.

Aniden meydana gelen olaylar duygu-
larınızı değiştirebilir ve duygusal 
karmaşa hissedebilirsiniz. Daha önce 
değer vermediğiniz konular şimdi 
dikkatinizi çekecek, ancak abartılı 
davranışlarda bulunmaktan kaçınma-
lısınız. Ayrıca bazı şeylere olduğundan 
daha fazla değer vermiş olduğunuzu 
düşünebilirsiniz. 

Kendinizi yenilemek istediğiniz bir 
dönemdesiniz ve isteklerinizi gerçek-
leştirmek için stratejinizi değiştirebi-
lir ve projelerinizi gözden geçirebilir-
siniz. Parasal ihtiyaçlar veya önemse-
diğiniz kişilerin davranışları üzeriniz-
de baskı duygusu uyandırabilir fakat 
bugün kendinizi daha güçlü ve iyi 
hissedeceksiniz.

Bazı karışıklıklar olabilir fakat projele-
rinizi gerçekleştirmek için kararlı 
davranacaksınız ve konusunda uzman 
olan kişiler ile görüşeceksiniz. Çeşitli 
seminerler ve eğitim programlarına 
katılabilirsiniz. Büyük organizasyonlar 
içinde yer alabilirsiniz veya organizas-
yonlara davet edilebilirsiniz.İletişim 
trafiğiniz hareketli olacak. 

Seyahatler ve çeşitli organizasyonlar 
yapmak keyfinizi yerine getirecek. 
Parasal konulara yönelik çalışmalarını-
zı hızlandırmak isteyeceksiniz ancak 
isteklerinizi gerçekleştirmek için 
kendinizi fazla zorlamayın. Önemsedi-
ğiniz kişiler ve saygı duyduğunuz 
çevreler sizi destekleyecek. Olaylara 
daha farklı açılardan bakabilirsiniz. 

Bu arada saygı duyduğunuz kişilerin 
yardımını isteyebilirsiniz. Büyükleriniz 
ile aranızdaki ilişkiler daha sıcak 
olacak. Bazı karışıklıklar olsa bile 
bunların üzerinde fazla durmayacaksı-
nız. Sistemli ve disiplinli bir tavır içinde 
çalışmalarınızı sürdürmeyi başaracak-
sınız. Bu aralar sağlığınıza dikkat. Ufak 
bir rahatsızlık geçirebilirsiniz.

Bugün kendinizi iyi hissedeceksiniz ve 
hareketli bir gün geçireceksiniz. Eviniz 
veya iş yerinizde bazı düzenlemeler 
yapabilirsiniz. Geleceğe yönelik uzun 
soluklu projeleriniz olabilir ve daha 
önce yapmış olduğunuz planlarınızı uy-
gulamak için sabırlı ve kararlı çalışmalar 
yapabilirsiniz. Eşinizle ve çocuklarınızla 
geçireceğiniz güzel bir gün.

Farklı kültürler ve bilmediğiniz konula-
ra yönelik araştırma yapan kişiler 
ilginizi çekecek. Çeşitli seminerlere ve 
eğitim programlarına katılabilirsiniz 
veya konu hakkında çeşitli araştırma-
lar yapabilirsiniz. Bu arada seyahat 
programları yapabilirsiniz. Ancak 
harekete geçmek için acele etmeyin. 
Sürprizler değiştirici olabilir.

Güne hevesli başlayacaksınız ve önem 
verdiğiniz kişiler veya konular ile 
ilgileneceksiniz. Aldığınız bazı haberler 
kafanızı karıştırmış olabilir. Ancak 
sabırlı ve dirayetli davranmayı başara-
bilirsiniz. Bu arada düşünceleriniz 
değişebilir ve isteklerinizi gözden 
geçirebilirsiniz. Sabırlı olun ve karar 
vermek için acele etmeyin.

Bugün dikkatinizi yapmanız gereken 
işlere odaklayacaksınız ve çeşitli 
programlar yapacaksınız. Planları-
nızı arkadaşlarınıza anlatabilirsiniz 
ve ikna edici olabilirsiniz. Ekip 
çalışmalarında başarılı olacağınız 
bir dönemdesiniz. Arkadaşlarınız ile 
buluşabilir ve yakınlarınızın yardımı-
nı isteyebilirsiniz. 

Güne heyecanlı ve istekli başlayacaksı-
nız. Fakat duygularınızı denetlemek 
için gayret göstermeniz gerekiyor. 
Özellikle gün içinde karşılaştığınız 
olaylara duygusal tepkiler göstermese-
niz iyi olacak. Hırslı ve zorlayıcı bir 
tavır içinde bulunmayın ve sabırlı olun. 
Çünkü gelişmeler sizin beklediğiniz 
kadar hızlı olmayabilir. 

Eski fikirleriniz ve özellikle büyükleri-
niz ile ilgili düşünceleriniz derinleşebi-
lir. Çocukluk günlerinizi hatırlayabilir-
siniz ve eski arkadaşlarınız ile haberle-
şebilirsiniz. Bu arada önem verdiğiniz 
kişilerin sağlığı ile ilgilenmeniz gerekebi-
lir. Veya size ihtiyacı olan yakınlarınıza 
yardımcı olmanız gerekebilir.Yaşam 
enerjinizin yükseldiği bir dönemdesiniz.

Güne keyifli başlayacaksınız ve 
yapmanız gereken işler ile ilgilenecek-
siniz. Daha önce ortaya çıkmış olan ka-
rışıklıkları çözümlemek için sabırlı ve 
dirayetli davranmayı başaracaksınız. 
Ayrıca büyükleriniz ve otoriteyi temsil 
eden kurumlar ve kişiler sizi destekle-
yecek. Bugün karşılaştığınız olaylar 
size geçmişi hatırlatabilir.
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MANİSA’NIN SESİ
GAZETESİ
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6 Aylık : 75 TL
1 Yıllık : 150 TL
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Fiyatlara KDV dahildir.
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EGEM   E TİCARET
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Genel Yayın Yönetmeni

Aydın BESEN
Sorumlu Yazı İşleri Müdürü

Canan GÜNGÖR

Yayın Türü: Yerel - Süreli

Bu gazete basın yayın ilke ve ahlak kurallarına
uymaya söz vermiştir. Yayımlanan yazılardan kaynak

göstererek de olsa alıntı yapılamaz. Yazıların hukuki
sorumluluğu yazarlarına aittir.
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 urt içi ve yurt dışında 
birçok ünlü markaya 
kaşar tedariki sağlayan 

Alaşehir’deki dev süt ürünleri 
tesisinde küflü kaşar peyniri 
skandalı yaşandı. 

Alaşehir Belediyesi Zabıta 
Müdürlüğü, ilçede faaliyet gös-
teren bir süt ürünleri tesisinde, 
tarihi geçmiş küflü kaşarların 
taze sütle karıştırılarak yeni-
den piyasaya sürüldüğü ihba-
rını aldı. 

İhbarı değerlendiren ekipler 
konuyla ilgili bilgi toplayarak, 
tesise baskın düzenledi. Ala-
şehir Zabıta Müdürü Erol Kacar 
öncülüğünde tesise giren ekip-
ler, karşılaştıkları manzaraya 
inanamadı. 

Üretim tesisin üst katındaki 
depo bölümünde çok miktarda 
küflü kaşar tespit eden ekipler, 

kaşarların incelenmesi için te-
sise İlçe Gıda Tarım ve Hayvan-
cılık Müdürlüğünden uzman 
gıda mühendisi davet etti. Ü-
rünlerin incelenmesi sırasında 
firma yöneticisi olduğunu be-
lirten kişinin zabıta müdürüne 
yaptığı savunma ise şaşırttı. 

TARİHİ GEÇEN PEYNİRLERE
“İNSAN SAĞLIĞINA

ZARARLI DEĞİL” DEDİ!
Tarihi geçmesi sebebiyle şi-

şen kaşar peynirlerin insan 
sağlığına zararlı olmadığını id-
dia eden firma yöneticisi, bu-
nun doğal olduğunu söyledi. 
Zabıta ekipleri depodaki ince-
lemelerin ardından firma yö-
neticisi eşliğinde üretim bö-
lümüne girdi. Burada üst üs-
te konulmuş plastik kovala-
rı fark eden ekipler, kovala-

rın kapaklarını açtıklarında yi-
ne aynı manzarayla karşılaş-
tı. Kovaların içerisinde bulunan 
ve kaşar üretiminde kullanı-
lan süt ürününün küflendiğini 
fark eden ekipler, tüm kovala-
rın kapaklarının açılmasını is-
tedi. Savunma yapan firma yö-
neticisi, kovaların kapaklarının 
açık kalması sebebiyle küflen-
menin meydana geldiğini öne 
sürdü. Ayrıca firma yönetici-
si kesinlikle küflü ürünleri i-
malathanede kullanmadıkla-
rını ve imha ettiklerini söyle-
di. En son ne zaman imha işle-
mi yaptıkları sorulması üzeri-
ne firma yöneticisi, “Epey ol-
du. Çöpe gönderiyoruz” yanıtı-
nı verdi. 

ÜRÜNLERE EL KONULDU
Tesisin tümünde geç vakit-

lere kadar yapılan detaylı ince-
lemeler sonrasında gıda ve hij-
yen koşullarına aykırı olduğu 
tespit edilen ürünlere el ko-
nuldu. Suç konusu olan bu 
mamuller resmi görevliler eş-
liğinde kamyonlara yüklene-
rek önceden belirlenen böl-
gede itlaf edildi. Ayrıca bah-
se konu tesis hakkında ilgili 
müdürlüklerce cezai işlemle-
re başlanılarak, sahipleri hak-
kında Türk Ceza Kanunu 186. 
maddesine binaen suç duyu-
runda bulunulacağı ifade e-
dildi. 

Alaşehir Belediye Başkanı 
Gökhan Karaçoban, konuyla il-
gili yaptığı açıklamada, zabıta 
ekiplerinin ilçede halk sağlığı-
nı tehdit eden iş yerlerine geçit 
vermeyeceklerinin altını çizdi. 
–İHA-

Manisa’nın Alaşehir ilçesinde faaliyet gösteren bir süt ürünleri tesisinin iddiaya göre, tari-
hi geçmiş ve küflü kaşar peynirleri taze sütle karıştırarak yeniden imal ettiği ihbarını alan 
zabıta ekipleri, yaptıkları baskında çok miktarda küflü kaşar peyniri ele geçirdi. Firmanın 
yöneticisi, tarihi geçmesi sebebiyle şişen kaşar peynirlerin insan sağlığına bir zarar oluş-
turmayacağını iddia ederken, uzun zamandır imha işlemi yapmadıklarını da itiraf etti.

Camilere dadanan
hırsız yakalandı

Sarıgöl İlçe Emniyet Müdürlü-
ğü Asayiş Büro ekipleri, ilçedeki ca-
milerde sadaka kutusundan hırsız-
lık yaptığı belirlenen şüphelinin ya-
kalanması için çalışma başlattı. Ca-
mi ve çevresindeki güvenlik kame-
rası görüntülerini inceleyen ekipler 
zanlının eşkalini belirleyerek ilçe-
deki camilerde önlem aldı. 

Zanlı K.B.'nin (53) Sarıgöl Köprü-
başı Camisi'ne girerek sadaka ku-
tusuna yöneldiğini tespit eden e-
kipler suçüstü yaparak şüpheliyi 
gözaltına aldı. 

Emniyetteki ifadesinde suçunu i-
tiraf ettiği öğrenilen K.B.'nin, Mani-
sa'nın Sarıgöl ilçesindeki 7 caminin 

yanı sıra İzmir, Kocaeli, Bursa, Te-
kirdağ ve Edirne'de farklı tarihlerde 
çok sayıdaki caminin sadaka kutu-
larını boşalttığı belirtildi. 

Adliyeye sevk edilen zanlı K.B., 
tutuklanarak Alaşehir Cezaevi'ne 
gönderildi. -İHA-

Türkiye'nin çeşitli bölgelerindeki camilerde yar-
dım amaçlı konulan sadaka kutularından para 
çaldığı iddia edilen zanlı, Sarıgöl’de yakalandı. 

Duyarlı vatandaşlar
sayesinde parasını buldu

Olay, Keskiner Kavşağı yakınla-
rında meydana geldi. Edinilen bilgi-
ye göre, yolda yürüyen bir bankanın 
Salihli Şube Müdürü Süleyman Mu-
hammet Şahin ve banka personeli 
Salih Çelik, park halindeki bir oto-
mobilin önünde 2 deste para bul-
du. Şahin ve Çelik, buldukları pa-
rayı Salihli İlçe Emniyet Müdürlüğü 
Trafik ekipler Amir Vekili Süley-
man Karalar’a tutanak karşılığında 
teslim etti. 

Yapılan sayımda 7 bin 755 liranın 
park halindeki otomobilin sürücü-
süne ait olduğu belirlendi ve sahibi-
ne iade edildi. 

Parayı bulan Süleyman Muham-
met Şahin, “Keskiner Kavşağı ya-
kınlarından yolda yürüdüğümüz 
esnada park halindeki bir otomobi-
lin hemen yanında 2 deste para gör-
dük. Parayı alıp hemen insaniyet 
namına polise teslim ettik” ifadele-
rini kullandı. -İHA-

Manisa’nın Salihli ilçesinde duyarlı iki vatandaş, 
yolda buldukları 7 bin 755 lirayı polise teslim etti. 

Kullandığı traktörün
altında can verdi

Edinilen bilgiye göre, sabah saat 08.00 
sıralarında zeytin tarlasına traktörü ile 
giden Süleyman Özkul (44), engebeli 
yol üzerinde devrilen traktörünün al-
tında kalarak hayatını kaybetti. Köy-
lülerin kazayı fark etmesi sonucu o-
lay yerine Akhisar İlçe Jandarma Ko-
mutanlığına bağlı asayiş ekipleri inti-
kal etti. 

Jandarma ekipleri ve 112 acil servis e-
kipleri olay yerine ulaştığında, Süley-
man Özkul’un cansız bedeniyle karşı-
laştı. Kaza ile ilgili soruşturma başlatı-
lırken, imam Süleyman Özkul'un cansız 
bedeni Akhisar Mustafa Kirazoğlu Dev-
let Hastanesi morguna kaldırıldı. -İHA-

Akhisar merkeze 25 kilometre uzaklıkta bulunan Kavakalan Mahal-
lesi Sanayi Camii'nde imam-hatiplik yapan Süleyman Özkul, engebeli 
yol üzerinde devrilen traktörünün altında kalarak hayatını kaybetti. 

Manisa'da küf  lü
peynir skandalı!

Kaza dün saat 13.30 sıralarında Selendi 
ilçesinin Kürkçü Mahallesi’nde meydana 
geldi. 

Uşak sınırındaki bahçesinde tütün fi-
desi suladıktan sonra Kürkçü Mahalle-
si’ne gelmek için yola çıkan Y.E (56) yö-
netimindeki sepetli motosiklet ile Kürk-
çü Mahallesi yönünden gelen R.Ü. (26) i-
daresindeki otomobil kafa kafaya çar-
pıştı. Çarpışmanın etkisiyle motosiklet-

te bulunan sürücü Y.E ağır yaralanırken 
arkasında bulunan eşi 2 çocuk annesi (56) 
A.E olay yerinde hayatını kaybetti. Çarpış-
manın etkisiyle otomobil de yoldan çıka-
rak yol kenarındaki tarlaya girdi. 

Olayın 112 ekiplerine haber verilme-
sinin ardından sağlık ekipleri tarafın-
dan ağır yaralı olarak Selendi İlçe Dev-
let Hastanesine kaldırılan Y.E burada ya-
pılan ilk müdahalenin ardından Turgutlu 

Devlet Hastanesi'ne sevk edildi. Otomo-
bil sürücüsü R.Ü. ise kazadan yara alma-
dan kurtuldu. Olayı duyan A.E’nin yakın-
ları gözyaşlarına boğuldu. 

Jandarma ekipleri olay yerini güven-
lik çemberine alırken A.E’nin cenaze-
si Cumhuriyet Başsavcılığı'nın inceleme-
sinin ardından morga kaldırıldı. İlçe Jan-
darma Komutanlığı ekipleri olay ile ilgili 
soruşturma başlattı. -İHA-

Manisa’nın Selendi ilçesinde, otomobil ile sepetli motosikletin kafa kafaya çarpışması sonucu 
meydana gelen trafik kazasında motosikletin sürücüsü ağır yaralandı, eşi hayatını kaybetti. 

Tarladan dönen karı kocayı kaza ayırdı
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Manisa Büyükşehir Belediye Baş-
kanı Cengiz Ergün, Köprübaşı ilçe 
programı kapsamında Borlu Mahal-
lesi’ni de ziyaret etti. Borlu Mahalle-
si’nde ilk olarak çocukları sevindiren 
Başkan Ergün, çocuklara top ve kır-
tasiye seti dağıttı. Başkan Ergün, ku-
rulan mahalle pazarını da ziyaret e-
derek esnafla tek tek tokalaştı, ha-
yırlı işler dileklerini iletti. Başkan Er-
gün ayrıca, pazaryerinde bulunan va-
tandaşlarla da tokalaşarak istekleri-
nin olup olmadığını sordu. Pazar ye-
rinde bulunan kadınları da unutma-
yan Başkan Ergün, 8 Mart Dünya Ka-
dınlar gününü kutlayıp şal hediye et-
ti.  

Pazaryeri ziyaretinin ardından 
kurmayları ve Borlu Mahalle Muhtarı 
Hüseyin Ali Korucu ile birlikte mey-
danda bulunan kahvehanelere geçen 
Başkan Ergün vatandaşlarla sohbet 

etti. Burada vatandaşlarla birlikte çay 
içen Başkan Ergün, vatandaşlarla gö-
rüş alışverişinde bulundu, istek ve ta-
leplerini dinledi. Başkan Ergün, va-
tandaşlardan gelen soruları da yanıt-
layarak, ilçeye ve mahalleye yapıla-
cak olan yatırımlar ve yapılan hiz-
metler hakkında bilgiler verdi.

ÇALIŞMALAR ARALIKSIZ SÜRECEK
Vatandaşların asfalt, su ve ulaşımla 

ilgili taleplerini dinleyen Başkan Er-
gün, “Köprübaşı ilçemize yaptığımız 
hizmetler devam ediyor. Bazı yatırım-
lar program dahilinde devam ederken 
yeni yatırımlar da programa alındı. As-
falt çalışmalarımıza da aralıksız olarak 
devam ediyoruz. Köprübaşı’nda 123 ki-
lometrelik yolu asfaltla buluşturduk. 
Bundan sonraki süreçte de çalışmala-
rımıza ara vermeden devam edeceğiz” 
dedi. –Büyükşehir Basın Servisi-

Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün, Köprübaşı’na bağlı Borlu Mahal-
lesi’ne ziyarette bulundu. Pazaryerini de ziyaret eden Başkan Ergün, pazar esnafına 
hayırlı işler diledi. Daha sonra Borlu Mahalle sakinleri ile bir araya gelen Başkan Er-
gün vatandaşların sorunlarını dinledi, il genelinde gerçekleştirilen çalışmaları anlattı.

Köprübaşı hizmete doydu

Manisa Büyükşehir Bele-
diye Başkanı Cengiz Ergün, 
Köprübaşı ilçe programı kap-
samında Manisa Büyükşe-
hir Belediyesi tarafından il-
çeye kazandırılan yatırımla-
rın açılış törenlerini gerçek-
leştirdi. Başkan Ergün, Bor-
lu Mahallesi ziyaretinin ardın-
dan Köprübaşı Borlu İtfaiye A-
mirliği’nin açılışını yaptı. İtfa-
iye amirliğinde incelemeler-
de bulunan Başkan Ergün, da-
ha sonra beraberindeki he-

yet ile birlikte açılış kurdelesi-
ni kesti. Kurdele kesim töreni 
öncesinde bir konuşma yapan 
Başkan Ergün, Köprübaşı il-
çesinin hizmetine sunulan it-
faiye amirliğinin hayırlı olması 
temennisinde bulundu.

MODERN GASİLHANE
HİZMETE AÇILDI

Köprübaşı Borlu İtfaiye A-
mirliği’nin açılışının ardından 
Başkan Ergün, Manisa Bü-
yükşehir Belediyesi Mezarlık-

lar Dairesi Başkanlığı Köprü-
başı Gasilhane Hizmet Bina-
sı’nın da açılışını gerçekleş-
tirdi. Gasilhane hizmet bina-
sında da incelemelerde bulu-
nan Başkan Ergün,  gasilhane 
hakkında bilgi aldı.

KÖPRÜBAŞI ÇİLEK
ALIM MERKEZİ

Köprübaşı ilçesi ziyaretler 
ve açılışların ardından Başkan 
Ergün, daha sonra Köprüba-
şı Çilek Alım Merkezi’nin açılı-
şını gerçekleştirdi. Başkan Er-
gün, yaptığı inceleme sırasın-
da yetkililerden aldığı bilgile-
rin ardından Çilek Alım Mer-
kezinin ilerleyen zamanlar-
da meyve ve sebze alım sa-
tım merkezi olması konusun-
da çalışma yapılması talimatı-
nı verdi.

NAMIK KEMAL
MAHALLESİ’NE ÇOK

AMAÇLI SALON
İlçeye bağlı Namık Kemal 

Mahallesi’nde Manisa Bü-
yükşehir Belediyesi tarafın-
dan yapılan çok amaçlı etkin-
lik salonunun açılışını gerçek-
leştiren Manisa Büyükşehir 
Belediye Başkanı Cengiz Er-
gün, açılış öncesinde yapı-
lan dua ile yatırımın hayır-
lı olması temennisinde bu-
lundu. Çocukların katılımıyla 
birlikte yapılan açılışta ko-
nuşan Başkan Ergün, “Sağ-
lık ve huzur içinde inşallah 
bu etkinlik salonumuz kul-
lanılır. Salonumuz Köprübaşı 
sakinlerine hayırlı olsun. E-
meği geçenlere teşekkür e-
diyorum” dedi. Başkan Er-
gün ve beraberindeki heyet 
açılıştaki kurdele kesimi-
nin ardından salonda incele-
melerde bulundu. Başkan Er-
gün, Köprübaşı Namık Kemal 
Mahallesi Çok Amaçlı Etkin-
lik Salonu açılışının ardından 
mahallede bulunan çocuklara 
kırtasiye seti ve top hediye etti. 
–Büyükşehir Basın Servisi-

Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün, Köprübaşı programı kapsamında Mani-
sa Büyükşehir Belediyesi tarafından ilçeye kazandırılan tesislerin açılışlarını gerçekleştirdi.

İçme suyu tesisinde
çalışmalar tamam

Manisa Su ve Kanalizasyon İda-
resi (MASKİ) Genel Müdürlüğü, il 
genelinde bulunan içme suyu tesis-
lerde kullanım ömrünü tamamla-
yan teçhizatları baştan aşağıya ye-
nilemeye devam ediyor. İçme Suyu 
Dairesi Başkanlığı tarafından yürü-
tülen çalışma ile Yunusemre ilçesi-
nin Uncubozköy, Keçiliköy, Mesir, 
75. Yıl, Laleli ve Güzelyurt mahalle-
lerine içme suyu temin eden tesiste 
eski vana sistemi yenilendi. 4 bin 
500 tonluk su kapasitesine sahip 
tesiste vana yenileme çalışması es-
nasında depo içerisinde temizlik 
çalışması da yapılarak depo tabanı 
daha sağlıklı hale getirildi.

MASKİ Genel Müdür Yardımcı-
sı Burak Aslay, Yunusemre ilçesi-

ne bağlı 6 mahalleye içme suyu te-
min eden tesiste eskiyen sistemleri 
yenilediklerini belirtti. Aslay, “Ma-
nisa Büyükşehir Belediye Başkanı-
mız Sayın Cengiz Ergün’ün talimat-
ları doğrultusunda, il genelinde bu-
lunan içme suyu depolarımızda ye-
nileme çalışmalarımıza devam edi-
yoruz. 10-15 sene önce kurulan tesis-
lerdeki sistemler kullanım ömrünü 
tamamlayarak şehrimizin hızla ar-
tan nüfusuna cevap verememektey-
di. Ekiplerimiz tarafından tespit edi-
len noktalarda yenileme çalışmaları-
mızı tek tek hayata geçiriyoruz. Yapı-
lan çalışmalar sayesinde vatandaşla-
rımızın daha sağlıklı su tüketmelerini 
sağlıyoruz. Hayırlı uğurlu olsun” dedi. 
-MASKİ Basın Servisi-

MASKİ Genel Müdürlüğü, Yunusemre ilçesine bağlı 
6 mahalleye içme suyu temin eden Uncubozköy 
Mahallesi’ndeki içme suyu tesisinde kullanım öm-
rünü tamamlayan vana sistemini yeniledi. 4 bin 
500 tonluk depoda temizlik çalışması da yapıldı.

Vatandaş istedi,
Yunusemre yaptı

Yunusemre Belediyesi Fen İşleri 
Müdürlüğü’ne bağlı ekipler, Mura-
diye ve Evrenos mahalleleri arasın-
da kalan yeni yerleşim yerinde yol 
yapım çalışması yapıyor. 

Yapılan çalışmaları yerinde ince-
leyen Yunusemre Belediyesi Fen İş-
leri Müdürü Fuat Balcı konuyla il-
gili yaptığı açıklamada, “Muradiye 
ve Evrenos Mahallesi arasında ka-
lan yeni yerleşim yerinde yapılaş-
ma çok fazla. İnşaatların fazla oldu-
ğu alanda vatandaşlarımızdan yol 
yapım talepleri geldi. Bizler de va-

tandaşlarımızın mağduriyetinin ö-
nüne geçmek amacıyla yeni yollar 
açarak vatandaşlarımızın mağdur 
olmamalarını sağlıyoruz” diye ko-
nuştu. 

Yunusemre Belediyesi’nin yaptı-
ğı yol çalışmaları mahalle sakinle-
ri tarafından da takdirle karşılandı. 
Mahalle sakinlerinden Yeşim Şen-
söz, yapılan çalışmalardan duy-
duğu memnuniyeti dile getire-
rek Yunusemre Belediye Başkanı 
Mehmet Çerçi ve ekibine teşekkür 
etti. -Yunusemre Basın Servisi-

Yunusemre Belediyesi, Muradiye ve Evrenos 
mahalleleri arasında kalan yeni yerleşim böl-
gesi arasında yol çalışması gerçekleştiriyor. 

Başkan Ergün Borlu
halkıyla buluştu

Başkan Ergün Borlu
halkıyla buluştu
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İl merkezinde trafik akışının rahat-
lamasına yönelik olarak çalışmaları-
na devam eden Manisa Büyükşehir 
Belediyesi, hayata geçirdiği modern 
kavşak projelerinin yanı sıra mev-
cut kavşaklarda da iyileştirme çalış-
malarını sürdürüyor. Bu kapsamda 
Büyükşehir Belediyesi Ulaşım Daire 
Başkanlığı’nca Devlet Hastanesi Kav-
şağı’nda gerçekleştirilen akıllı kav-
şak uygulamasının ardından, bölge-
de asfalt çalışmalarına da start veril-
di. Yol Yapım ve Onarım Daire Başkanı 
Fevzi Demir de Yol Şube Müdürü Kur-
tuluş Kuruçay ile birlikte çalışmaları 
yakından takip ediyor.

Çalışmayla ilgili bilgi veren Yol Ya-
pım ve Onarım Daire Başkanı Fev-
zi Demir, “Bilindiği üzere Öğretme-
nevi Kavşağımızı yaklaşık bir buçuk 
ay önce tamamlamıştık. Onun deva-
mı olan Devlet Hastanesi kavşağın-
da da   çalışmalara o günden itibaren 
başlandı. Ulaşım Daire Başkanlığımız 
tarafından bu kavşakta akıllı kavşak 
projesi hazırlandı ve hayata geçirildi. 
Onların çalışmasına müteakip biz de 

asfalt çalışmalarına başladık. Bugün 
sabah itibariyle başlandı, yarın akşa-
ma kadar da tamamlanacak” dedi.

“ELİMİZDEN GELEN GAYRETİ
SARF EDİYORUZ”

Güzergah üzerinde doğalgaz çalış-
ması nedeniyle bozulan bölgenin de 
yer aldığını dile getiren Daire Başka-
nı Fevzi Demir, “Öğretmenevinden 
başlayıp Devlet Hastanesi Kavşağı’n-
dan, Jandarma’nın bulunduğu kav-
şağa kadar devam ederek bu çalış-
mayı sonlandıracağız. Buralar Mani-
sa’nın trafik açısından kilit noktala-
rı. Büyükşehir Belediye Başkanımızın 
bize talimatları ile Manisa trafiğini ra-
hatlatma adına bu çalışmalar aralık-
sız olarak devam ediyor. Trafiğin daha 
hızlı akması ve zaman kaybının ol-
maması adına Manisa trafiğini rahat-
latma adına elimizden gelen gayreti 
sarf ediyoruz” diye konuştu.

HEM ZAMANDAN HEM YAKITTAN
TASARRUF SAĞLANACAK

Akıllı kavşakların sağlıklı ve hızlı 

trafik akışının sağlanması adına uy-
gulandığını belirten Daire Başkanı 
Fevzi Demir, “Beklemenin önlenmesi 
ile hem çevreye hem ekonomiye kat-
kı sağlanacak. Bu akıllı kavşaklarla 
gerçek zamanlı olarak kavşaktaki 
yoğunluk ölçümlendirilerek trafiğe 
yön veriliyor. Dolayısıyla bu kavşakta 
daha önceden vatandaşlar yoğun sa-
atlerde 5-10 dakikada geçiyorsa şim-
di yaklaşık 1 dakikada geçecekler. Bu 
hem akaryakıt tasarrufu sağlayacak, 
hem çevreye verilen zarar ortadan 
kaldırılmış olacak hem de günümü-
zün en değerli unsurlarından olan za-
mandan tasarruf sağlayacak. Dolayı-
sıyla vatandaşımıza olumlu yansıma-
sı olacak. İnşallah bu çalışmamızı ya-
rın akşam itibariyle tamamlamış ola-
cağız ve Manisa’ya güzel bir kavşak 
daha kazandırmış olacağız. Ayrıca 
asfalt sezonu da artık yavaş yavaş 
geliyor. 17 ilçemizde de vatandaşları-
mızın güvenli seyahatleri için elimiz-
den gelen iyileştirmeleri ve asfalt ça-
lışmalarını yapmaya başlayacağız” 
dedi. -Büyükşehir Basın Servisi-

Manisa Büyükşehir Belediyesi, Devlet Hastanesi kavşağında gerçekleştirdi-
ği akıllı kavşak uygulamasının ardından bölgede asfalt çalışmalarına bugün 
başlandı. Çalışmayla ilgili bilgi veren Yol Yapım ve Onarım Daire Başkanı Fev-
zi Demir, çalışmaların yarın akşam saatlerinde tamamlanacağını söyledi.

Burgaz Sokak’a
yeni içme suyu hattı

anisa Su ve Kanalizasyon İdare-
si (MASKİ) Genel Müdürlüğü, ma-
hallelerde ortaya çıkan altyapı ih-

tiyaçlarına çözüm üretmeye devam edi-
yor. Bu kapsamda, MASKİ Kula İlçe Şefli-
ği tarafından Güvercinlik Mahallesi Bur-
gaz Sokak’ta 600 metre içme suyu şebeke 
hattı yenileme çalışması başladı. MASKİ e-
kipleri, geçen yıl yapmış olduğu çalışmayla 
kanalizasyon hattını da yenilemişti. Yıllar 
önce döşenmiş olan hat MASKİ ekiplerinin 
gayretleri ile sağlıklı bir yapıya kavuşacak.

DERE ISLAH ÇALIŞMASI DA YAPILDI
MASKİ Genel Müdürlüğü, Manisalıları 

yıllardır beklediği hizmetlerle tanıştırırken 
mahallede dere ıslah çalışması da yürüt-
müştü. Çevre Koruma ve Kontrol Dairesi 
Başkanlığı bünyesinde yapılan çalışmalar 
ile mahallede 642 metre betonarme U ke-

sit ve 46 metre kutu menfez imalatı yapıl-
mıştı. Hayata geçirilen proje ile mahalle sa-
kinleri için yağışlı havalar dert olmaktan 
çıktı.

"Yapılan hizmetlerden yüzde yüz mem-
nunuz" diyen Güvercinlik Mahalle Muhtarı 
Tuncay Ersöz, “Yıllardır gün yüzü görme-
yen sorunlarımıza çare olan Büyükşehir 
ve MASKİ’nin çalışmalarından çok mem-
nunuz. MASKİ yetkilileri içme suyu şebe-
ke hattımızı yenileme çalışması için kolları 
sıvadı. Mahallemizde çalışmalara başlandı. 
Büyükşehir ve MASKİ var olduğu sürece 
hizmetler bitmez. Cengiz Başkanımız gel-
di dertlerimiz bitti, Yaşar Müdürümüz gel-
di sorunlarımız gitti. Büyükşehir Belediye 
Başkanımız Cengiz Ergün ve Genel Müdü-
rümüz Yaşar Coşkun’a ayrı ayrı teşekkür 
eder, çalışmalarında başarılar dileriz” şek-
linde konuştu. -MASKİ Basın Servisi-

MASKİ Genel Müdürlüğü, Kula ilçesine bağlı Güvercinlik Mahallesi Burgaz 
Sokak’ta 600 metrelik içme suyu hattı yenileme çalışmasına başladı.

Sabah namazı sonrası camide kahvaltı

Sarıgöl ilçesindeki camiler-
de gelenek haline gelen sa-
bah namazı sonrası kahval-
tı ve sohbet programı, bu hafta 
Dışkahveler Hüseyin Gümüşlü 
Camii'sinde yapıldı. 

Cami İmam Hatibi Mehmet 
Varol'un organizasyonunda 
sabah namazı sonrası cemaate 
kahvaltı verildi. Sabah nama-
zına gençler de yoğun ilgi gös-
terirken, yapılan kahvaltının 
ardından Varol, dini sohbette 
bulundu. 

Camilerin sadece namaz kı-
lınan mekanlar olmadığın i-

fade eden İmam Mehmet Va-
rol, "Camiler, cemaatin sosyal-
leşmesi, yardımseverliği, soh-
betlerin de yapıldığı yerlerdir. 
Bu nedenle ilçemizde her hafta 
bir camide olmak üzere sabah 
namazının ardından cemaate 
kahvaltı ikramı yapılmaktadır. 
Bu ilçemizde bir gelenek haline 
geldi. Cemaatimiz de bu faali-
yetten çok memnun" dedi. 

Kahvaltı programına, Sarı-
göl İlçe Müftüsü Mehmet Cey-
han, hayırsever iş adamı Hüse-
yin Gümüşlü, imamlar ve cami 
cemaati katıldı. -İHA-

Manisa'nın Sarıgöl ilçesinde her hafta bir camide sabah namazı sonra-
sı kahvaltı ikramında bulunulup, sohbet programı gerçekleştiriliyor. 

Erik ve kayısı ağaçları çiçek açtı

Hava sıcaklıklarının 
mevsim normallerinin üs-
tünde seyrettiği Alaşehir il-
çesinde baharın müjdecisi 
cemrelerin düşmesiyle tam 
bir bahar havası yaşanıyor. 

Ağaçların çiçek açtığı 
kentte güzel bahar manza-
raları ortaya çıkarken, ya-
ğışın bu yıl az düşmesi çift-
çileri tedirgin ediyor. Alaşe-
hir, son yılların en sıcak kış 

mevsimi yaşanırken, bahar 
mevsimi de önceki yıllara 
kıyasla etkilerini erken his-
settirdi. 

Çiçek açan ağaçların don 
olayı olması durumunda 
çok zarar göreceğini belir-
ten ilçe sakinlerinden Er-
dem Demirel, “Artık mev-
simler değişmeye başladı. 
Üzümün başkenti ilçemiz-
de Şubat ortasından itiba-

ren sıcak havalara bağlı o-
larak asmalarda uyanmalar 
meydana geldi. Mart ayının 
başından itibaren de kayı-
sı ve erik ağaçları çiçek açtı. 
İnşallah bir don olayı yaşan-
maz. Şayet bir don olayı ya-
şanırsa hem bağlarımız hem 
de meyve ağaçlarımız ciddi 
zarar görecek. İnşallah bir 
soğuk olmaz ve bu çiçekler 
dökülmez” dedi. -İHA-

3 mahalleye nefes aldıran çalışma

Manisa Su ve Kanalizas-
yon İdaresi (MASKİ) Genel 
Müdürlüğü, il genelinde ya-
ğışlı havaların günlük ha-
yatı olumsuz yönde etki-
lememesi için çalışmaları-
nı sürdürüyor. Bu kapsam-
da, Çevre Koruma ve Kont-
rol Dairesi Başkanlığı bün-
yesinde Şehzadeler ilçesi-
ne bağlı Veziroğlu ve Yeni-
köy mahallelerinde temiz-
lik çalışmasında sona yak-
laşıldı. Yoğun temizlik çalış-
ması Güzelköy Mahallesin-
den geçen derede de başla-
dı. Yürütülen 6 kilometre-
lik çalışma ile mahallelerde 

ikamet eden vatandaşlar 
MASKİ sayesinde büyük bir 
sıkıntıdan daha kurtulacak.

“MASKİ HER
KÖŞEYE EL ATIYOR”

Veziroğlu Mahalle Muh-
tarı İbrahim Tunalı, “Mahal-
lemizde bulunan derede bi-
riken pislikler ve yağmur-
lardan taşan sular nedeniy-
le çok sıkıntı yaşıyorduk. 
Dere yataklarında bulunan 
tahliye kısımlarında sular 
birikiyor ve zamanla içinde 
oluşan pislik yüzünden ko-
ku oluşuyordu. MASKİ yet-
kilileri bizi bu dertten kur-

tardı. Sağ olsunlar. İstediği-
miz zaman ekiplere ulaşa-
biliyoruz. MASKİ’nin çalış-
malarından mahalle halkı 
olarak çok memnunuz. Se-
nelerden beri hizmet alma-
yan her köşeye el atıyorlar. 
Büyükşehir Belediye Baş-
kanımız Cengiz Ergün ve 
MASKİ Genel Müdürümüz 
Yaşar Coşkun’a çok teşek-
kür ediyoruz” dedi.

“BÜYÜKŞEHİR VE
MASKİ’Yİ NE KADAR

ÖVSEK AZ”
Yeniköy Mahalle Muhta-

rı Levent Bolut, “Deremizde 
zaman içinde oluşan saz-
lıklar nedeniyle suyun akışı 
engellenmişti. Aynı zaman-
da yağışlı havalarda taş-
kın meydana geliyordu. De-

re içindeki pisliklerden do-
layı şiddetli koku yayılıyor-
du. Sazlıkları da kuruttu-
lar. MASKİ sayesinde bütün 
bu sıkıntılarımızdan kur-
tulduk. Deremizin temiz-
lenmesi son aşamada. Şim-
diden su akışı güzel, ko-
ku kalmadı. Eskisi gibi de-
ğil. Zamanla daha da iyi o-
lacak. MASKİ bizlerin ra-
hatı için elinden geleni ya-
pıyor. Hiçbir zaman hiçbir 
hizmette kulağının üzeri-
ne yatmıyorlar. Büyükşehir 
ve MASKİ’yi ne kadar öv-
sek az. Cengiz Başkanımız 
ve MASKİ Genel Müdürü-
müz Yaşar Coşkun sorun-
ları kökünden temizliyor. 
Onlara çok teşekkür eder, 
selamlarımızı iletiriz” dedi. 
-MASKİ Basın Servisi-

MASKİ Genel Müdürlüğü, Şehzadeler ilçesi-
ne bağlı Veziroğlu ve Yeniköy mahallelerinde 
devam ettiği dere temizlik çalışmasında sona 
yaklaştı. 6 kilometrelik dere temizlik çalışması-
nın son etabı Güzelköy Mahallesinde de başladı.

Akıllı kavşak asfaltlanıyorAkıllı kavşak asfaltlanıyor

Manisa'nın Alaşehir ilçesinde meyve ağaçları çiçek açtı.



6 GÜNCEL12 MART 2018 PAZARTESİ

Milliyetçi Hareket Partisi Sa-
ruhanlı ilçe teşkilatı tarafından 
Dilek Mahallesi’nde kahvaltı 
programı düzenlendi. 

Programa Manisa Büyük-
şehir Belediyesi Genel Sekre-
ter Yardımcısı Mustafa Genç, 
Büyükşehir Belediyesi Sos-
yal Hizmetler Dairesi Başkanı 
Nursel Ustamehmetoğlu, Muh-
tarlıklar Dairesi Başkanı Ersoy 
Arslan, MHP İlçe Başkanı Baki 
Ulu, CHP ve MHP’li meclis üye-
leri, muhtarlar, mahalle sakin-
leri ve çok sayıda partili katıldı. 

Düzenlenen programda ko-
nuşma yapan Muhtarlıklar Da-
iresi Başkanı Ersoy Arslan ve 
MHP İlçe Başkanı Baki Ulu bir-
lik ve beraberlik mesajları ver-
di.

HİZMETLERİ ANLATTI, TALEP-
LERİ DİNLEDİ

Büyükşehir Belediyesi’nin 
Dilek Mahallesi’nde gerçek-
leştirdiği hizmetleri anlatan 
ve talepleri dinleyen Mani-
sa Büyükşehir Belediyesi Ge-
nel Sekreter Yardımcısı Musta-
fa Genç, “Mahalle girişinde yer 
alan sıcak asfalt çalışmamız 
Büyükşehir Belediyemiz tara-
fından yapıldı. Bunun yanı sı-
ra MASKİ tarafından da birçok 
çalışma yapıldı. Mahallenin i-
çerisinde de kilit parke çalış-
ması yaparak vatandaşlarımı-
zı kışın çamurdan yazın da toz-
dan kurtardık.  Ayrıca mezar-
lıklarımızın da periyodik bakı-
mı yapılıyor. Mezarlıklar Dai-
remiz aracılığıyla da mezarlık-
ta yapılması gereken tadilat ve 

tamirat varsa onu da yapmaya 
çalışacağız” dedi. 

Konuşmasının ardından ta-
lepleri dinleyen Genç’e vatan-
daşlar mahalleye hâkim bir 
noktaya dev bir Türk Bayrağı 
konmasını ve bakımsız bir du-
rumda yer alan düğün salonla-
rının tadilatının yapılmasını ta-
lep etti. Vatandaşların taleple-
rini dikkatle dinleyen Genç, il-
gili konular üzerine çalışmalar 
yapacağını belirtti.

MEHMETÇİK İÇİN DUALAR O-
KUNDU

Kahraman Türk ordusunun 
bir kışlası gibi olan Dilek Ma-
hallesi’nde Mehmetçiğimiz i-
çin dualar okundu. Şehit Em-
rah Akman’ın babası Hüse-
yin Akman, Şehit Erdoğan Ka-

ya’nın babası Tuncay Kaya, Şe-
hit Şevket Kolonkaya’nın ba-
bası Tuncay Kolonkaya’nın da 
yer aldığı programda tüm şe-
hitlerimiz rahmetle anılırken, 
Afrin’de mücadele eden asker-
lerimiz için dua edildi.

GÖKÇEKÖY’DE ÇAY MOLASI
Manisa Büyükşehir Beledi-

yesi Genel Sekreter Yardımcısı 
Mustafa Genç, Dilek Mahalle-
si’ndeki programın sona erme-
sinin ardından Gökçeköy Ma-
hallesi’ni ziyaret etti. Genç, bu-
rada itfaiye amirliği ve mahal-
leye ulaşımı sağlayan yolda in-
celemede bulundu. Ardından 
ise mahalle kahvesinde Ma-
halle Muhtarı Mehmet Ali He-
lekcan ile bir araya geldi. –Bü-
yükşehir Basın Servisi-

Milliyetçi Hareket Partisi Saruhanlı ilçe teşkilatının her ay farklı bir mahallede dü-
zenlendiği kahvaltı, bu kez Dilek Mahallesi’nde düzenlendi. Manisa Büyükşehir Be-
lediyesi Genel Sekreter Yardımcısı Mustafa Genç ve Büyükşehir Belediyesi Daire 
Başkanları’nın da katılım sağladığı programda birlik ve beraberlik mesajları verildi.

“Allah bu millete bir daha İstiklal Marşı yazdırmasın”

Türk milletinin bağımsızlık 
sembolü olan İstiklal Marşı'nın 
kabulünün 97. yıl dönümü ne-
deniyle Belediye Başkanları ve 
milletvekilleri tarafından me-
sajlar yayınlandı.

BAŞKAN ERGÜN, "İSTİKLAL 
MARŞI BİR DESTANDIR"

Manisa Büyükşehir Beledi-
ye Başkanı Cengiz Ergün me-
sajında, "Milli şairimiz Mehmet 
Akif Ersoy tarafından kaleme 
alınan ve büyük Türk Mille-
ti’nin Mustafa Kemal Atatürk 
önderliğinde yazdığı Kurtuluş 
Savaşı destanını en iyi şekil-
de anlatan İstiklal Marşımız 97 
yaşında. Dünyanın her bölge-
sinde bu marş, saygı görmek-
te ve herkes tarafından beğe-
nilmektedir. Bu marş, aynı za-
manda Türk Milleti’nin binler-
ce yıldır hiçbir esaret ya da bo-
yunduruk altına girmeyi ka-
bullenmediğinin de bir desta-
nıdır" dedi.

BAŞKAN ÇELİK, "MEHMET
AKİF ERSOY'UN FİKİRLERİNİ 

TAM ANLAMIYLA
KEŞFETMELİYİZ"

Şehzadeler Belediye Başka-

nı Ömer Faruk Çelik açıklama-
sında, "Aziz milletimizin büyük 
bir inanç, azim ve fedakârlık-
la vermiş olduğu istiklal mü-
cadelesini muhteşem mısrala-
rıyla ebedileştiren Mehmet A-
kif Ersoy’u, tüm istiklal kahra-
manlarımızı ve aynı yoldan i-
lerleyerek şehadet şerbetini i-
çin bütün şehitlerimizi rah-
metle anıyorum. Akif, İstiklal 
Marşını, tarihte eşi, benzeri ol-
mayan istiklal mücadelemizin 
vermiş olduğu ilhamla bir kah-
ramanlık destanı olarak kale-
me almış ve yine milletimize 
armağan etmiştir. Tüm bu ne-
denlerle nasıl bir maziden ha-
reketle bu günlere ulaştığımı-
zı, özellikle yeni nesillerin idrak 
etmesi için Akif'in şiirlerini ve 
fikirlerini tam anlamıyla keş-
fetmemiz gerekir. Aksi takdir-
de kurtuluş mücadelesinin ö-
züne nüfuz edememiş oluruz" 
diye konuştu.

BAŞKAN ÇERÇİ, "ONDAN
BAŞKA HİÇ KİMSE

MÜCADELEYİ ANLATAMAZDI"
Yunusemre Belediye Başka-

nı Mehmet Çerçi, "Usta şair ve 
gönül adamı Mehmet Akif Er-

soy’dan başka hiç kimse mil-
letimizin bağımsızlığa olan i-
nancını ve bu uğurda hayatı-
nı vermekten geri durmayaca-
ğını net bir şekilde anlatamaz-
dı. Yokluk ve zorluk içerisinde 
verilen o mukaddes mücadele-
nin ulusumuzla özdeşleşmesi 
için TBMM tarafından seçilerek 
milli marş olarak kabul edilen 
o eşsiz metnin yazarı Mehmet 
Akif Ersoy’un aziz hatırası ö-
nünde saygıyla eğiliyoruz" de-
di.

AK PARTİLİ BAYBATUR,
"YOLUMUZU AYDINLATMAYA 

DEVAM EDECEKLER"
AK Parti MKYK üyesi ve Ma-

nisa Milletvekili Murat Bay-
batur ise şu ifadeleri kullan-
dı, "Milletimizin ezelden ebe-
de giden yolculuğunu, ruh de-
rinliğini, gönül yüceliğini, mil-
li kimliğini, manevi değerleri-
ni ve vatan sevgisini benzer-

siz biçimde ifade eden İstiklal 
Marşımız, milli mücadelenin en 
çetin döneminde milletimizin 
şahlanışının sembolü olmuş-
tur. Tarihimizin o zorlu gün-
lerinde milletimize bağımsız-
lık umudu veren İstiklal Mar-
şımız, her zaman yolumuza ı-
şık tutacak, geleceğimizi ay-
dınlatmaya devam edecektir" 
-Berfin ADICAN-

Başkan Çelik tecrübelerini anlattı
Şehzadeler Belediye Başkanı Ömer Fa-

ruk Çelik, Manisa Kız Anadolu İmam Ha-
tip Lisesi öğrencilerinin düzenlediği bir 
söyleşi programında kız öğrencilerle bir 
araya geldi. Başkan Çelik, belediyecilik 
tecrübelerini öğrencilerle paylaştı. 

Kendisinin de bir İmam Hatip mezunu 
olduğunu ifade eden Başkan Çelik “6 yıl 

okumuş olduğum okulda bugün bu şeh-
rin bir Belediye Başkanı olarak sizlerle bir 
arada olmaktan büyük bir gurur duydu-
ğumu ifade etmek istiyorum. Bizim bir 
gayemiz var, bizler bu dünyaya bir gaye i-
çin geldiğimize inanan insanlarız. Bizler 
yeryüzünde adaleti temsil etmek için ça-
lışmakla mükellef olan kullarız. Kötülük-

leri yok etmek, güzelleştirmek, insan o-
larak her birimizin görevidir. Çok şükür 
siz gelecek nesillerimiz bu yolda büyük 
bir gayretle yürüyorsunuz. Her birimiz 
bulunduğumuz konumlarda, bulundu-
ğumuz yerleri daha güzel kılmak için 
çaba sarf etmeliyiz” ifadelerini kullandı. 
-Canan GÜNGÖR-

Şehzadeler Belediye Başkanı Ömer Faruk Çelik, Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi öğ-
rencileri ile bir araya geldiği söyleşi programında öğrencilerle tecrübelerini paylaştı. 

Mehmetçik’e en
kıymetli armağan

Türk Silahlı Kuvvetleri tarafından 
Suriye’nin kuzeybatısında yer alan 
ve terör örgütlerinin yuvası haline 
gelen Afrin’e yönelik başlatılan Zey-
tin Dalı Harekatı'nda kahramanca 
mücadele eden Mehmetçiğe Mani-
sa’dan İstiklal Marşı eşliğinde des-
tek geldi. İstiklal Marşı’nın kabulü-
nün 97’nci yıldönümü için hazırla-
nan klip, ‘Afrin’deki kahraman as-
kerlerimize ithafen’ yazısıyla baş-
larken, okul idarecileri, öğretmenler 
ve öğrenciler Kurtuluş Savaşı gö-
rüntüleri eşliğinde İstiklal Marşı’nın 
10 kıtasını seslendirdi. Klip, İstiklal 
Marşı'nın son kıtasının okuldaki bin 
600 öğrenci tarafından tek bir ağız-
dan dalgalandırılan bayrak eşliğin-
de okunmasıyla sona eriyor. 

Milli ruhu güçlendirmek ve ba-
ğımsızlığa vurgu yapmak için böy-
le bir çalışma gerçekleştirdikleri-

ni anlatan Şehitler Ortaokulu Müdü-
rü Tayfun Sarıbeyler, “İstiklal Mar-
şımızın 97’nci yıldönümünde mil-
li ruhumuzu güçlendirmek, bağım-
sızlığımıza vurgu yapmak amacıy-
la böyle bir çalışma yaptık. Öğren-
cilerimiz ve öğretmenlerimiz İs-
tiklal Marşı’nın 10 kıtasının her bir 
mısrasını tek tek okuyarak bu ça-
lışmayı bir araya getirdiler. İçin-
de bulunduğumuz bu zor günler-
de Afrin’deki kahraman askerleri-
mize bu çalışmayı armağan ediyo-
ruz” dedi. 

İstiklal Marşı’nın kabulü Manisa 
il programı için Manisa Büyükşe-
hir Belediyesi Kültür Merkezi La-
le Salonunda prova yapan Şehitler 
Ortaokulu öğrencileri de hep bir a-
ğızdan ‘Afrin’deki Mehmetçiklere 
selam olsun’ diyerek Mehmetçikle-
re selamlarını yolladı. -İHA-

Manisa’nın Şehzadeler ilçesindeki Şehitler Ortaokulu, İs-
tiklal Marşı’nın kabulünün 97’nci yıldönümü dolayısıyla 
anlamlı bir çalışmaya imza attı. Okulun idareci, öğretmen 
ve öğrencileri tarafından İstiklal Marşı’nın 10 kıtasının 
her mısrası seslendirilerek hazırlanan klip Afrin’de kah-
ramanca mücadele eden Mehmetçiğe armağan edildi. 

MHP'den birlik kahvaltısıMHP'den birlik kahvaltısı

İstiklal Marşı'nın kabulünün 97. yıl dönümü nedeniyle Belediye Başkanları ve milletvekilleri mesaj yayınladı.
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Geçtiğimiz aylarda Gölmarmara 
Belediyesi'nin bünyesinde bu-
lunan arsa ve arazilerin, dev-
let hazinesine ait kıymetli arsa 
ve arazilerle takas etmek istedi-
ği iddiaları gündeme bomba gibi 
düşmüştü. 

CHP Manisa Milletvekili Mazlum Nur-
lu konuyu Türkiye Büyük Millet Meclisi'ne 
taşımış ve arazi takasının esas amacı-
nın rant sağlamak olduğunu iddia ederek, 
“Gelen bilgilere göre hazineye ait değer-
li bu arazilerin Gölmarmara Belediyesi'nin 
şirketi olan GÖLMAR Madencilik İnşaat İ-
malat Sanayi ve Ticaret Ltd. Şti.'ne verile-
ceği, imar değişiklikleri ile bu arsalar ü-
zerinden haksız rant ve çıkar sağlanacağı 
iddialar arasındadır” demişti.

CHP’Lİ NURLU, “DEVLET ARSALARI
ÜZERİNDEN YOLSUZLUK YAPMAYA

ÇALIŞIYORLAR” DEMİŞTİ
CHP'li Nurlu 20 Ekim 2017 tarihinde 

verdiği soru önergesinde, “Gölmarmara 
Belediyesi’nin elinde bulunan arsa ve di-
ğer arazileri, hazineye ait daha kıymet-
li arsa ve arazilerle takas etmek istedi-
ğine ilişkin şikayetler gelmektedir. Hatta 
bu konuda kurumlar üzerinde baskı ku-
rulduğu ve belediye arsalarının değeri-
nin yüksek gösterildiği, buna karşın ha-
zine arazilerinin değerinin düşük gösteri-
lerek birebir takasa uygun hale getirilmiş 
ve buna direnen Gölmarmara Mal Müdü-
rü’nün sürgün edilerek yerine Ahmet-

li Mal Müdürü görevlendirilmiştir. Gölmar-
mara ilçesi içerisinde 6952 parselde bu-
lunan eski okul binasının yıkım kararı ol-
masına rağmen, ilçe hastanesi olarak kul-
lanılmaya devam edildiği ve 100 bin TL 
masraf yapıldığı, hastane olarak kullanıl-
masına rağmen hastaneye tahsisi yapıl-
mayan bahse konu bu arazinin belediye 
tarafından istenildiği, aynı büyüklükteki 
değeri daha düşük arazilerle takası konu-
sunda Defterdarlık ve Mal Müdürlüğü’ne 
siyasi baskı yapıldığı ilçede bilinen bir ger-
çektir. Gölmarmara Belediyesi’nin 2819 
parseldeki Kayapınar Cami arazisi ve eği-
tim alanı olarak ayrılmış olan 6882 parse-
le de talip olduğu ve arazi takasına konu 
edildiği, ayrıca bu şirketin çömlekçi şubesi 
açılarak çamlık mevkiinde 130 ve 131 par-
sellerde mera alanlarından mevzuata ay-
kırı şekilde kum çekildiği belirtilmektedir. 
Manisa kamuoyu devletin mallarına, ar-
salarına ve arazilerine göz koyanları ya-
kından tanımaktadır. AK Partili belediye 
başkanlarının devlet arsaları üzerinden 
yolsuzluk yapma huyundan hala vazgeç-
memeleri Manisalıları endişelendirmek-
tedir” ifadelerini kullanmıştı.

BAKANLIKTAN ÖNERGEYE CEVAP GELDİ
CHP Manisa Milletvekili Mazlum Nur-

lu’nun soru önergesine 12 Şubat tarihinde 
Maliye Bakanlığı’ndan yanıt geldi.

Maliye Bakanı Naci Ağbal’ın yanıtladı-
ğı önergede, Gölmarmara Belediyesi’nin 
bünyesinde bulunan arazilerin devlet ha-

zinelerinin arazisiyle takas edilmesine i-
lişkin başvuru yaptığı ortaya çıktı. 

MALİYE UZMANLARI TAKAS
EDİLMESİ  İSTENİLEN ARAZİLERDE

İNCELEME YAPTI
Soru önergesinin cevabında Maliye Ba-

kanlığı tarafından atanan uzmanlar tara-
fından inceleme yapıldığı ve takas işlemi-
nin uygun görülmediği ifade edildi.

“İSTENİLEN BEDELLER ARASINDA 
DENKLİK YOK!”

Maliye Bakanı Naci Ağbal tarafından 
cevaplanan soru önergesinde, “Manisa ili 
Gölmarmara ilçesi Kayapınar Mahallesi’n-
de bulunan, mülkiyeti Gölmarmara Bele-
diyesi’ne ait 2819 parsel numaralı bin 290 
metrekare yüzölçümlü taşınmaz ile İh-
saniye Mahallesi’nde bulunan 6882 par-
sel numaralı 5 bin 42,72 metrekare yüzöl-
çümlü taşınmaz ile Yenicami Mahallesi’n-
de bulunan mülkiyeti hazineye ait 6952 
parsel numaralı 3 bin 600 metrekare yü-
zölçümlü taşınmazların trampası talebine 
ilişkin olarak bakanlığımızca Maliye Uz-
manı incelenmesi yaptırılmış olup, incele-
me sonucunda düzenlenen rapora istina-
den bedeller arasında denklik sağlanma-
dığından söz konusu trampa işlemi uygun 
görülmemiştir. Vergi Müfettiş Yardımcısı 
tarafından düzenlenen raporda belirtilen 
tespitlere yönelik işlemler Manisa Defter-
darlığı tarafından yürütülmektedir” ifade-
leri kullanıldı.

“RANTIN ÖNÜNE GEÇTİK”
Maliye Bakanlığı’nın Gölmarmara Bele-

diyesi’nin istediği arazi takasını uygun 
bulmamasıyla ilgili açıklama yapan CHP 
Manisa Milletvekili Mazlum Nurlu, “Biz 
kurumlar arası arazi takasına asla karşı 
değiliz. Bu normal bir durumdur. Ancak 
arazi takası, denk bedeller arasında ya-
pılır. Gölmarmara Belediyesi’nin yapma-
ya çalıştığı bir rant girişimiydi. Eğer ko-
nuyu meclise taşımasaydık arazi taka-
sı üzerinden bu yerler imar planları de-
ğiştirilerek yandaş müteahhitlere peş-
keş çekilecekti. Yani yandaş müteahhit-
lere çıkar sağlanacaktı. Biz bu ranta en-
gel olduk. Maliye Bakanlığı’nın vermiş 
olduğu karar doğrudur ve rant girişimi 
sonuçsuz kalmıştır. Böyle bir yolsuzluğa 
engel olduğumuz için gururluyuz” şek-
linde konuştu. 

CHP Manisa Milletvekili Mazlum Nurlu'nun Gölmarmara Belediyesi'nin arazi 
takası iddialarını TBMM'ye taşımasının ardından Maliye Bakanlığı'ndan cevap 
geldi. Bakanlık, Gölmarmara Belediyesi'nin hazine takası için yaptığı başvuru-
yu bedeller arasında denklik sağlanamadığı gerekçesiyle reddetti. CHP'li Nur-
lu, "Yandaş müteahhitlere çıkar sağlamaya çalışan bu ranta engel olduk" dedi.

BERFİN
ADICAN

ÖZEL
HABER

"Sivilleri kalkan
olarak kullanıyorlar"

 AK Parti Manisa Milletvekili Reca-
i Berber, Manisa'nın Selendi ilçesin-
de bir dizi ziyaret gerçekleştirerek, 
devam eden yatırımlarla ilgili incele-
melerde bulundu. 

AK Parti ilçe binası önünde İlçe 
Başkanı Şeref Kaçar ve partililer ta-
rafından karşılanan Recai Berber’e el 
dokuması seccade hediye edildi. Ber-
ber, burada partililer ile istişarelerde 
bulunduktan sonra gündeme dair a-
çıklamalarda bulundu. 

"TERÖR ÖRGÜTLERİ
İNSANLARI

ESİR ALMIŞ"
AK Partili Berber, TSK'nın Suri-

ye'nin Afrin bölgesinde sürdürdü-
ğü Zeytin Dalı Harekatı'yla ilgili ola-
rak, "Sürekli Türkiye’ye taciz vardı, 
sürekli terör saldırıları oradan yapı-
lıyordu. Güneyimizde böyle bir şeye 
fırsat vermeyeceğimizi bütün dün-
yanın bilmesi gerekiyordu. Onun i-
çin bu harekat başladı. Bazıları her 
gün canlı yayında yorumlar yapıyor 
bu operasyonlar daha hızlı yapıla-
maz mıydı diye. Evet yapılabilir ama 
onların Doğu Guta'da yaptıkları gibi 
şehrin yerle bir edilmesi lazım. Ora-
da sivil insanları kalkan olarak kul-
lanıyorlar. Oranın mazlum ve ma-
sum insanları var. Terör örgütleri 
onları esir almış. Siz orayı terör ör-
gütü mensubu demeden vurma-
ya kalkarsanız, bu defa masum in-
sanı da bizim komşumuz olan bir-
çok arkadaşı, kardeşi, akrabası olan 
kişilere yanlış yapılmış olur. Biz ta-
rih boyunca bunu yapmadık. Bütün 
savaşlarda bunu gözettik, ecdadı-
mız da bu şekilde yaptı. Bu bizim i-
nancımızın, medeniyetimizin ge-
reği bizi diğerlerinden ayıran da bu. 
Dolayısıyla tabii ki bununda bir be-
deli oluyor. Belki daha yavaş hare-
ket edilebiliyor ama neticeye bak-
mak lazım. Bir laf vardır 'geç olsun 
güç olmasın' Bu operasyon Allah'ın 
izniyle dünyanın gözü önünde ta-
mamlanacak. İnşallah önümüzdeki 
günlerde Afrin'in tamamını temizle-
yeceğiz" dedi. 

SELENDİ BARAJI İHALEYE ÇIKIYOR
Selendi Barajı'nın yakında ihale-

ye çıkacağını belirten Berber, "Selen-
di Barajı ile hayvancılık gelişecek. Ta-
rımın her türlüsü yapılabilecek. İn-
şallah onun projesi tamam. Bakan-
lık öncelikle yarım kalan projele-
ri tamamlamak istiyor, yatırıma ye-
ni proje almak istemiyor, Selendi Ba-
rajını aynı Ahmetli Kelebek ve Av-
şar Barajı gibi Selendi Barajı'nı da iha-
lesini yapıp başlatacağız. Çünkü ha-
kikaten küçük yerlerde insanımız, i-
şini, aşını bulamazsa bu defa gençler 
büyük yerlere, şehirlere kaçıyorlar. O 
zaman bu göçü tersine çevirmek çok 
zor oluyor. Baştan tedbir alıp, genç-
lerin işini, imkanını destekleyerek o-
rada kalmasını sağlamalıyız. Bu ba-
raj tamamlandığında Selendi'de göç 
önlenecek, göç edenler baba toprak-
larına geri dönecek. Selendi’miz sulu 
tarım yapacak ilçemizin iklimi deği-
şecek" diye konuştu. 

"YERELDE BAZI SORUNLAR
YAŞANIYOR"

Manisa'nın tek yatılı bölge ortao-
kulunu da ziyaret eden AK Parti Mil-
letvekili Recai Berber son olarak şu 
ifadeleri kullandı, "Okulumuzun ba-
zı ihtiyaçları olduğunu duyduk ve bu-
gün yerinde görmek istedik. Hakika-
ten okul büyük bir ihtiyacı karşılıyor. 
Başarılı bir okulumuz, performansı 
çok iyi. Manisa'da özelikle spor ala-
nında başarıları var. Buradaki öğren-
cilerimizin bütün ihtiyaçlarını karşı-
lamak hem idarecilerimizin hem de 
okul aile birliği ile birlikte bizim en ö-
nemli görevimiz. İnşallah buradaki 
eksiklerimizi, ihtiyaçları, sıkıntıları-
nı en kısa sürede çözeceğiz. Bizim e-
ğitim alanındaki çalışmalarımız so-
nucunda son 15 yıldır Türkiye'de çok 
ciddi bir sıçrama sağladık ama bu-
na rağmen gözden kaçan ya da eksik 
kalanlar olabiliyor. Ankara’da yaptı-
ğımız halde burada tamamlanama-
yan bazı sorunları da görüyoruz. Ye-
relde bazı sorunlar yaşanıyor. Bunları 
da yerinde inceleyip çözmemiz gere-
kiyor" -Berfin ADICAN-

AK Parti Manisa Milletvekili Recai Berber, Afrin'de sürdürülen 
Zeytin Dalı Harekatı'yla ilgili olarak, "Bu operasyon Allah'ın iz-
niyle dünyanın gözü önünde tamamlanacak. İnşallah önü-
müzdeki günlerde de Afrin'in tamamını temizleyeceğiz" dedi.

CHP'li Biçer Tüzük Kurultayı'nda
Ankara Nazım Hikmet Kongre ve Sanat Merke-

zi'nde düzenlenen ve 2 gün süren CHP 19. Tüzük 
Kurultayı'nda partinin iç işleyişine ilişkin önemli 
kararlar alındı.

CHP Manisa Milletvekili Tur Yıldız Biçer, partisi-
nin ilçe başkanları ile birlikte katıldığı tüzük kurul-
tayını yerinde takip etti. Sosyal paylaşım sitesi Fa-
cebook üzerinden paylaşımlar yapan CHP'li Biçer, 
"Partimizi ülkenin her noktasında umudu ve he-
yecanı büyüterek iktidara taşıyacak bir tüzüğe ka-
vuşmak istiyoruz" dedi.

"HERKES ÖN SEÇİME GİRECEK"
Öte yandan kurultayda alınan en önemli karar-

lardan biri ön seçim oldu. CHP lideri Kemal Kılıçda-
roğlu açıklamasında, "Kılıçdaroğlu'nun ön seçim ko-
nusuna vurgu yaparak, "Ben dahil tüm MYK üyele-
ri ön seçime girecek" dediği ve adaylara üyenin karar 
vereceğini söylediği aktarıldı. -Berfin ADICAN-

Cumhuriyet Halk Partisi'nin Ankara'da düzenlenen 19. Tüzük Kurultayı'na katı-
lan Manisa Milletvekili Tur Yıldız Biçer, 2 gün süren çalışmaları yerinde takip etti.

Gölmarmara Belediyesi’nin kendi arazileri ile hazine arazileri arasında yapmak istediği takas talebi Maliye Bakanlığı
tarafından reddedildi. CHP’li Nurlu, “Yandaş müteahhitlere rant sağlamaya çalışan bu talebe engel olduk” dedi.

Gölmarmara Belediyesi ‘takas’ istedi,Gölmarmara Belediyesi ‘takas’ istedi,
Bakanlık reddetti!Bakanlık reddetti!
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TOBB Başkanı Manisa’ya geliyor

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği 
Başkanı M.Rifat Hisarcıklıoğlu, Mani-
sa iş dünyası ile buluşacak.

Manisa Ticaret ve Sanayi Odası ile 
Manisa Ticaret Borsası’nın 
davetlisi olarak 13 Mart 
Salı günü Manisa’ya ge-
lecek olan TOBB Baş-
kanı Hisarcıklıoğlu 
Manisa programı kap-
samında önemli ziya-
retler gerçekleştire-
cek. 

TOBB Başkanı Hisar-
cıklıoğlu, Manisa prog-
ramı çerçevesinde ilk ola-
rak Manisa Valisi Mustafa Hakan 
Güvençer'i, ardından Manisa Ticaret 
Borsası ve son olarak da Manisa Tica-
ret ve Sanayi Odası’nı ziyaret edecek. 

TOBB Başkanı Hisarcıklıoğlu ziya-
retlerinin ardından ise Manisa Ticaret 
ve Sanayi Odası Bülent Koşmaz Hiz-
met Binası’nda saat 14.00’da düzen-
lenecek olan ‘Manisa İş Dünyası Müş-

terek İstişare’ toplantısına katılacak.
Manisa Ticaret ve Sanayi Odası 

Yönetim Kurulu Başkanı Adnan Er-
bil ve Manisa Ticaret Borsası Yöne-

tim Kurulu Başkanı Sadık Öz-
kasap yaptıkları ortak açık-

lamada, TOBB Başkanı Ri-
fat Hisarcıklıoğlu’nu Mani-
sa’da ağırlamaktan büyük 
bir heyecan ve mutluluk 
duyduklarını belirterek, 
"Birlik Başkanımız 13 Mart 

Salı günü Manisa iş dünya-
sı ile bir araya gelecek. Ma-

nisa Ticaret ve Sanayi Oda-
sı’nda aynı gün saat 14.00’da 

gerçekleştireceğimiz istişare toplan-
tısında Birlik Başkanımızın Dünya ve 
Türkiye ekonomisi hakkında görüş-
lerini dinleyeceğiz. Bizlerde, kendisine 
şehrimizin son ekonomik ve sosyal ve-
rileri hakkında bilgilendirmede bulu-
nacağız. Manisa iş dünyasının temsil-
cilerini bu önemli toplantıya davet e-
diyoruz" dedi. -Berfin ADICAN-

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Başkanı 
(TOBB) M.Rifat Hisarcıklıoğlu, 13 Mart Salı gü-
nü Manisa Ticaret ve Sanayi Odası ile Manisa 
Ticaret Borsası’nın davetlisi olarak kente geliyor.

Şehzadeler Halk Eğitim Merkezi 
Müdürlüğü tarafından açılan 104 sa-
atlik Bağ Budama Kursunu tamam-
layan 132 kursiyer Hacıhaliller Ma-
hallesinde düzenlenen törenle serti-
fikalarını aldı. 

Sultani üzümün en güzellerinin 
yetiştiği Gediz Ovasında bulunan 
Yeşilköy, Hacıhaliller ve Hamzabeyli 
mahallelerinde Şehzadeler Halk E-
ğitim Merkezi Müdürlüğü tarafından 
açılan 104 saatlik Bağ Budama Kur-

su sertifika töreni büyük bir katı-
lımla yapıldı. Tören sonrasında ayrı-
ca Şehzadeler Halk Eğitim Merkezi-
nin Türk Kadınlar Konseyi işbirliği 
ile Hacıhaliller Mahallesinde açtığı 
Tarihi Manisa Bezi Dokuma Kursu 
da ziyaret edildi.

Düzenlenen törenle toplam 132 
kursiyer sertifika alırken önümüzde-
ki hafta Selimşahlar ve Kalemli ma-
hallelerindeki kursiyerlere de sertifi-
ka dağıtılacağı öğrenildi. -İHA-

Farklı alanlarda yetişkin eğitimlerini sürdüren Şehzadeler Halk 
Eğitim Merkezi Müdürlüğü, Manisa'nın en önemli tarımsal ürünü 
olan üzümün daha verimli olması için açtığı bağ budama kurs-
larıyla üreticilerin daha bilinçli hale gelmesine yardımcı oluyor. 

Recep Çınar ile yola devam
üyük Saruhan Otel’de 
gerçekleştirilen ola-
ğan genel kurula, mev-

cut başkan Recep Çınar’ın tek 
listesiyle gidildi. Genel kuru-
lun divan başkanlığını Mani-
sa Seyyar Tuhafiye ve Manifa-
turacılar Odası Başkanı Mesut 
Dalkara yaptı. 

Yönetim kurulu faaliyetle-
rinin ibrasını kabul eden ü-
yelere teşekkür eden Manisa 
22. Bölge Esnaf ve Sanatkarlar 
Kredi ve Kefalet Kooperatifle-
ri Birliği Başkanı Recep Çınar, 
“21 Ocak’ta Manisa merkez-
de başlayan kooperatif genel 
kurullarımızı 4 Mart’ta Akhi-
sar’da bitirdik. Bölgemize bağ-
lı 21 tane Esnaf Kefalet Koope-
ratifin bir tanesi rakipli olmak 
üzere seçimli genel kurulla-
rı yapıldı. Kooperatifçilik tari-
hinde ilk defa tüm koopera-
tiflerin seçim yaptığı bir yıl ol-
du. Bunun nedeni de geçtiği-
miz yıl yapılan bir kanun de-
ğişikliğiyle kooperatif birlikle-
ri ve bölge birliklerimiz 3 yılda 
bir genel kurullarını yapacak-
lar. Hepimize hayırlı olsun di-

yorum” dedi. 

“MÜTHİŞ BİR RAKAM”
2017 yılını yüzde 16’lık bir 

artışla 760 milyon TL finans-
manla kapattıklarını ifade e-
den Başkan Çınar, “Yüzde 13, 
yüzde 14’lük bir enflasyo-
nu göz önüne alırsak, enflas-
yonu bir miktar aştığımız gö-
rüyoruz. Finansman ihtiyacı-
nı karşılayabildiğimiz ölçüde 
biz başarılıyız. 2017 yılında za-
man zaman sıkıntılar çektik. 
2017 yılında 760 milyon TL o-
larak gerçekleşen kredi ora-
nı bugün itibariyle 822 milyon 
TL’ye ulaşmıştır. Yani 62 mil-
yon TL’yi 2 ayda üzerine ilave 

etmişiz. Bu müthiş bir rakam. 
TESKOMB’da yaptığımız giri-
şimler sonucunda bölgemi-
zin bunu hak etmediğini daha 
fazla krediye ihtiyacı olduğunu 
söyledik. Finansman ihtiyacını 
artırmak için elimizden geleni 
yapacağız” diye konuştu. 

MEHMETÇİK’E DESTEK
OLMAK İÇİN HATAY’A

GİDİLECEK 
Afrin’de devam eden Zeytin 

Dalı Harekatı’na katılan Meh-
metçik’e destek olmak ama-
cıyla TESKOMB öncülüğün-
de Hatay’a gideceklerini ifa-
de eden Başkan Çınar, “TES-
KOMB’un bir genelgesi var. 
Türk Silahlı Kuvvetleri Af-
rin’de bir harekat düzenle-
mektedir. Yaklaşık 2 aya va-
ran bir süredir orada sınır gü-
venliğimizi tehdit eden un-
surlara karşı, onları berta-
raf etmek için bu harekat dü-
zenlenmekte. Allah Türk Si-
lahlı Kuvvetlerimizin ve Meh-
metçiklerimizin yardımcısı ol-
sun. Savaştığımız kesim sa-

dece teröristler değil, Avru-
pa, Amerika, İsrail olmak ü-
zere yedi düvele karşı savaşı-
yoruz. Bunun için bunu çok ö-
nemsiyoruz. TESKOMB bunun 
gereğini düşünmüş. Allah na-
sip ederse 14 Mart Çarşamba 
günü Hatay’da olacak şekilde 
bir program gerçekleştirece-
ğiz. Pazartesi gününden itiba-
ren arkadaşlarımız gerekli gi-
rişimleri yapacaklar. Her ko-
operatiften en az 2 kişi olmak 
üzere buradan bir otobüsle 
Hatay istikametine Salı günü 
hareket edeceğiz. Bu birlik ve 
beraberlik zamanıdır. Oraya 
sadece gitmekle kalmayaca-
ğız, maddi desteği de verece-
ğiz. Allah hepimizin yardımcısı 
olsun. Bu manevi bir destek-
tir” dedi. 

İŞTE YÖNETİM
KURULU ÜYELERİ

Recep Çınar başkanlığında-
ki Manisa 22. Bölge Esnaf ve 
Sanatkarlar Kredi ve Kefalet 
Kooperatifleri Birliği’nde 3 yıl 
boyunca görev yapacak yö-
netim kurulu üyeleri şu isim-
lerden oluştu, “H. Gündüz Ka-
raoğlan, Halil Aşık, Ali Ayan, V. 
Fahri Bilgiç, Ahmet Aktaş, Ha-
san Genli, Nail Aydeniz ve Ru-
hi Çoban yer aldı. Yedek üyeler 
ise, Mehmet Üzen, Şeref Bi-
lek, İbrahim Ertürk, Süleyman 
Kalbur, Ersen Tepeci, Halil Yıl-
dırım, Muammer Topcan, A-
dem Tosun ve Hasan Ceylan” 
–İHA-

Manisa 22. Bölge S.S. Esnaf ve Sanatkarlar Kredi ve Kefalet Kooperatifleri Birliği’nin olağan genel 
kurulunda, 24 yıldan bu yana başkanlık görevini yürüten Recep Çınar yeniden başkanlığa seçildi.

Sulama Birliği başkanları kanun tasarısına tepkili

Su Birliklerinin buluşma top-
lantısına ise MHP Grup Başkan-
vekili Erkan Akçay, Türkiye Su-
lama Birlikleri (SUBİRDER) Genel 
Başkanı Bülent Can ile Salihli Be-
lediye Başkanı Zeki Kayda da ka-
tıldı. 

"BAZI BÖLGELERDE
CİDDİ KURAKLIK VAR"

Toplantının açılış konuşması-
nı yapan Salihli Sol Sulama Birliği 
Başkanı Ali Gürsoy, sulama bir-
liklerinin yaptığı çalışmalar hak-
kında bilgiler verdi. 

Gürsoy’un konuşmasının ar-
dından sözü SUBİRDER Başka-
nı Bülent Can aldı. Bazı bölgelerde 
çok ciddi kuraklığın söz konusu 
olduğunu belirten Başkan Can, 
“Geçtiğimiz yıllarda da bu tür sı-
kıntıları hep birlikte yaşadık. Su-
lama birlikleri olarak el ele yap-

mış olduğumuz mücadele ile Or-
man ve Su İşleri Bakanımız Vey-
sel Eroğlu’nun dediği gibi, 2017 yı-
lının son 44 yılının en kurak ya-
zını geçirdiğimiz halde çiftçileri-
miz hissetmemiştir” dedi. 

"KANUN TASLAĞININ
MİLLETVEKİLLERİ TARAFINDAN 

HAZIRLANDIĞINA İNANMIYORUM"
Hazırlanan sulama birlikle-

ri kanun taslağıyla ilgili konuşan 
Bülent Can, “Bu taslak hem sula-
ma birlikleri kanununu değiştiri-
yor, hem de 6200 sayılı DSİ kanu-
nunu değiştiriyor. Bu kanuna gö-
re birlik meclisi ortadan kalkıyor. 
Çiftçinin hiç söz hakkı yok olu-
yor. Demokratik bir ülkede böyle 
bir şey olamaz. Çünkü koltuk ve 
makam için değil, çiftçi için bir-
likler önemlidir. Hazırlanan ka-
nun taslağının değerli milletve-

killerimiz tarafından hazırlandı-
ğına da ben inanmıyorum. Bugü-
ne kadar hep bizim önümüzün a-
çılması için taleplerimiz oldu. Bu 
saatten sonra önümüzün açılma-
sını da istemiyoruz. Devletimiz 
bize köstek olmasın yeter. Biz bu 
işi şimdiye kadar nasıl getirdiy-
sek, bu saatten sonra da getir-
meye talibiz ve hazırız” diye ko-
nuştu. 

MHP'Lİ AKÇAY, "KENDİMİZİ
KANDIRMAYA GEREK YOK"

Sulama birliklerinin bir nevi 
devletin evlatları konumunda ol-
duğunu belirten MHP Grup Baş-
kanvekili Erkan Akçay, “İnsan 
evladını da itip kalkmaması ge-
rekir. Devlet Su İşleri ne demek, 
devlet demektir. Devlet Su İşle-
ri zaten bu işin içinden çıkamadı-
ğı için bu sulama birlikleri kurul-

du. Biz Türkiye olarak su kaynağı 
bakımından zengin bir ülke deği-
liz. Kendi kendimizi kandırmaya 
hiç gerek yok. Milyonlarca hektar 
sulanması gereken arazilerimiz 
var” dedi. 

"AMAÇ ÜZÜM YEMEK DEĞİL,
BAĞCIYI DÖVMEK"

“Sulama Birlikleri başarısız sö-
zü tartışmalı ve kabulü zor bir 
hükümdür” diyen Akçay, “Sula-
ma Birliklerince işletilen sulama-
ların yüzde 7’si çok başarılı, yüz-
de 33’ü başarılı, yüzde 34’ü iyi, 
yüzde 23’ü orta durumda, yüz-
de 3’ü ise kötü durumdadır. Do-
layısıyla sulama birliklerinin 
başarısız oldukları yönünde-
ki iddiaları kabul etmek müm-
kün değildir. Bu üzüm yemek 
değil, bağcı dövmek anlayışı-
nın bir neticesi olabilir. Bu tasa-
rıya ilişkin özelleştirme bahsi-
ni gündemden kesinlikle çıkar-
mak gerekir” şeklinde konuştu. 
-İHA-

Aydın, İzmir ve Bursa illeri başta olmak üzere Manisa'nın Şehzadeler, Yunusemre, Salihli, Sarıgöl, Alaşehir, 
Turgutlu, Ahmetli ve Saruhanlı ilçelerindeki sulama birlik başkanları Manisa’nın Salihli ilçesi Ziraat Odası 
Konferans Salonu’nda bir araya gelip, sulama birlikleri yasa tasarısının yeniden gözden geçirilmesini istedi. 

Üreticiler budama
kursuyla bilinçlendi
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ördes İlçe Milli Eğitim 
Müdürlüğü öncülüğünde 
Cumhuriyet Ortaokulu-

nun hazırladığı 12 Mart İstiklal 
Marşı'nın Kabulünün 97. yıldö-
nümü ve Mehmet Akif Ersoy'u 
Anma Günü programı kapsa-
mında İstiklal Marşı'nı Güzel O-
kuma Yarışması düzenlendi. 
Gördes Belediye Kültür Sara-
yı’nda saygı duruşunda bulu-
nulması ve İstiklal Marşı'nın o-
kunmasının ardından progra-
mın açılış konuşmasını İlçe 
Milli Eğitim Müdürü İbrahim 
Coşkun Çelik yaptı. 

“BAĞIMSIZLIK EN ÖNEMLİ 
UNSUR”

Türk milletinin hiçbir zaman 

hiçbir ülkenin esareti altın-
da yaşamayı kabul etmediği-
ni vurgulayan Çelik, “Bağım-
sızlığı ve özgürlüğü yolun-
da büyük mücadeleler ver-
miş bu mücadeleler sonucun-
da vatan topraklarına şehit-
lerimiz kanlarıyla sulamışlar-
dır. Bizim için bağımsızlık en 
önemli unsurumuzdur. Mille-
timizin bağımsızlık sembolle-
ri vardır. Bu sembollerden bi-
risi bayrağımızdır. İkincisi ba-
ğımsızlığı simgeleyen İstik-
lal Marşımızdır. Bugün burada 
26 okulumuzdan 26 kıymet-
li öğrencimizin katılımı ile İs-
tiklal Marşımızı seslendirmiş 
olacağız. Bütün öğrencilerimiz 
bizlerin gururudur” dedi. 

AĞLAYAN ÖĞRENCİLERE
ÖĞRETMENLERİ

DESTEK OLDU
Yarışmada ilköğretim ve or-

taöğretim okullarından öğren-
ciler kıyasıya yarışırken, za-
man zaman da duygu dolu an-
lar yaşandı. Yarışmada Çiçek-
li İlkokulu 3/A sınıfı öğrenci-
si Ecrin Yılmaz ve Mehmet Akif 
Ersoy İlkokulu 4/A sınıfı öğ-
rencisi Selinay Karaaslan İstik-
lal Marşı'nı okurken göz yaş-
larına hakim olamadı. Ağlayan 
öğrencilere öğretmenleri des-
tek olarak, gözyaşlarını sildi. 
Salondaki davetliler de İstiklal 
Marşı'nı dinlerken duygu dolu 
anlar yaşadı. 

Sağlık Meslek Lisesi 12/B sı-

nıfındaki engelli öğrenci Ha-
bibe Çakır’ın okuduğu İstiklal 
Marşı da salonda büyük topla-
dı. Toplam 26 öğrencinin İstik-
lal Marşı'nın 10 kıtasını oku-
masından sonra öğretmenler-
den oluşan jüriler değerlendir-
melerini yaptı. 

Yarışma sonunda Esma 
Dönmez, Mehmet Emek, Nur 
Kavak birinci, Selinay Karaas-
lan, Merve Aslan, Zahide Dilbaz 
ikinci, Ecrin Yılmaz, Melih Do-
ğan Ateş, Emrullah Arı ve Ha-
bibe Çakır üçüncü oldu. 

Dereceye giren öğrencile-
rin ödülleri, 12 Mart günü Bele-
diye Kültür Sarayı’nda düzen-
lenecek programda verilecek. 
-İHA-

Manisa’nın Gördes ilçesinde düzenlenen İstiklal Marşı'nı Güzel Okuma Yarışmasın-
da duygusal anlar yaşandı. Yarışmaya katılan 3. sınıf öğrencisi Ecrin Yılmaz ve 4. 
sınıf öğrencisi Selinay Karaaslan, İstiklal Marşı'nı okurken gözyaşlarına boğuldu. 

Halı dokuma tezgahlarını fotoğraf ladılar
Manisa Büyükşehir Belediyesi ile Manisa Fotoğ-

raf Derneğinin ortaklaşa düzenledikleri ‘Manisa'nın 
100'ü’ fotoğraf projesi kapsamında Manisa'nın De-
mirci ilçesine fotoğraf gezisi düzenlendi. Dernek ü-
yelerinin katılım sağladığı gezide, fotoğraf ekibi-
ne Demirci Kaymakamlığında görevli Kamil Akyol 
rehberlik yaptı. Demirci'nin Mahmutlar Mahallesin-
de unutulmaya yüz tutmuş mesleklerden olan ha-
lıcılığı yaşatmaya çalışan kadınların yanı sıra halı 
fabrikasının da fotoğrafları çekildi. 

Konuyla ilgili açıklamada bulunan Manisa Fotoğ-
raf Derneği Başkanı Nazmi Çaykara, "Emeğin, a-
lın terinin; usta ellerde ilmik ilmik halıya dokundu-
ğu, tarihsel ve coğrafi güzellikleri ile Demirci'de za-
manı dondurduk. Demirci'de bizlere rehberlik eden 
Demirci Kaymakamlığı'ndan Kamil Akyol'a, De-
mirci'nin ekonomik kalkınmasında emeği olan ha-
lı fabrikası yöneticisi Ziya Arslan'a ve Demirci'nin 
samimi insanlarına teşekkürler ediyorum. Mani-
sa'nın 100'ü projemiz kapsamında tüm ilçeleri ge-
zeceğiz" şeklinde konuştu. 

Manisa'nın 17 ilçesinin gezilerek çekilen fotoğraf-
lardan seçilecek 100 eserin projenin sonunda sergi-
leneceği belirtildi. -İHA-

Manisa Büyükşehir Belediyesi ile Manisa Fotoğraf Derneğinin ortaklaşa düzenledikleri ‘Manisa'nın 100'ü’ fotoğraf projesi kapsamın-
da dernek üyeleri Manisa'nın Demirci ilçesine fotoğraf gezisi düzenleyerek ünlü Demirci halılarının yapım aşamasını fotoğrafladı. 

Adres: 75. Yıl Mah. 5345 Sk. No:47/A K.E.S.S. MANİSA
Tel: 0 236 233 16 38 zirvepen45@gmail.com

Osman AYKURT
0 532 784 29 08

Tekin AYKURT
0 544 766 04 11
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Ebru ERGÜL
0 506 637 82 50

4.-5.-6.-7. ve 8.
sınıf

FEN BİLİMLERİ
dersi verilir.

Yeni Mahalle’de

Satılık Sıfır Daireler

İstiklal Marşı'nı okurken
gözyaşlarına boğuldular
İstiklal Marşı'nı okurken
gözyaşlarına boğuldular
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Aytekin Viduşlu, “Türk futboluna
yetiştirici bir Manisaspor olacağız” 

Spor Toto 1. Lig’in 27. haf-
tasında Grandmedical Ma-
nisaspor, deplasmanda kar-
şı karşıya geldiği Ümrani-
yespor’a 2-0’lık skorla mağ-
lup oldu. Müsabaka sonrasın-
da Grandmedical Manisaspor 
Teknik Direktörü Aytekin Vi-
duşlu, basın mensuplarına a-
çıklamalarda bulundu. Güçlü 
rakibe karşı mücadele ettik-
lerini ifade eden Aytekin Vi-
duşlu, “Güçlü ekibe karşı oy-
nadık. Ümraniye kadro derin-
liği ile kaliteli oyunculara sa-
hip ofansif oyuncuları etki-
li oldu. Biz Ümraniye’yi analiz 
ettiğimizde ofansif olarak bi-
ze sıkıntı oluşturabilecekleri-
ni ve 2. bölgede kapanıp raki-
bi 20-25 metrede tutup hız-
lı kontra ataklarla etkili ol-
ma çabası içindeydik. Kapan-

mayla ilgili iyi işler yaptık. 
Ama 1997 - 2000 doğumlu o-
yuncularla mücadele ediyo-
ruz” şeklinde konuştu. 

Deneyimli teknik direk-
tör, ligin bitimine 7 hafta ka-
la genç oyuncularla saha-
ya çıktıklarını aktararak, “Bu 
haftayla beraber başkanı-
mızla görüştük değişime gir-
dik. Futbola yetiştirici Ma-
nisaspor olarak devam ede-
ceğiz. Doğru olan bu. Kalan 7 
haftada gençlerin skora bak-
mak sızın fiziki ve mental an-
lamda geliştirip Türk futbolu-
na sunmayı hedefliyoruz. Ar-
kadaşlar da bunun bilincin-
de takım olarak da gençlerin 
gelişimi açısından çok mutlu-
yuz. Sonraki haftalara umut-
la bakıyoruz” diye konuştu. 
–Spor Servisi-

Tarzanlar her yerde
Spor Toto 1. Lig’de ateş hattından 

kurtulma mücadelesi veren Grand-
medical Manisaspor’un, 27. Hafta 
maçında deplasmanda konuk oldu-
ğu Ümraniyespor maçında Mani-
saspor’a gönül veren taraftarlar yal-
nız bırakmadı. 

Az sayıda Manisaspor taraftarı 
kendilerine ayrılan bölümde yerleri-
ne alarak 90 dakika boyunca ta-
kımlarına destek verdiler. Maç ön-
cesi futbolcuları tribüne çağıran 
Manisasporlu taraftarlar, futbolcu-
lara moral verdi. –Spor Servisi-

Stat: Ümraniye İlçe 
Hakemler: Özgüç Türkalp xx, Mehmet Kaan Bingül xx, Murat Temel xx 

Ümraniyespor: Burak xx, Oğuz xx, Merthan xx, Appindangoye xx, 
Mehmet Sedef xx, İbrahim Akdağ xx, Timur xx, Vasilogiannis xx, Cleyton 

xx (Bahadır dk. 69 x) Emircan xx (Mücahit dk. 85 ?), Serdar Özbayraktar 
xx (Samet dk. 46 x) 

Yedekler: Metin, Tarık, Mustafa, Kerem, Bulut 
Teknik Direktör: Bayram Bektaş 

Grand Medical Manisaspor: Göktuğ xx, İlkay xx, Furkan xx, Akın xx 
(Ömer Atiş dk. 72 x), Berk xx, Kemal xx, Bilal xx, Alper xx (Ulaş dk. 58 x), 

Ömer Buğdaycı xx, Kağan Miray xx, Asım xx 
Yedekler: Deniz, Hüseyin 

Teknik Direktör: Aytekin Viduşlu 
Goller: Mehmet Sedef (dk. 7), İbrahim Akdağ (dk. 82) (Ümraniyespor) 

Sarı kartlar: Akın, Alper, İlkay (Grand Medical Manisaspor), Timur, Samet 
(Ümraniyespor) 

GRANDMEDİCAL MANİSASPOR GALİBİYET HASRETİNE İSTANBUL'DA DA SON VEREMEDİ. U-21 AĞIRLIKLI BİR KADRO İLE ÇIKAN SİYAH-BEYAZLILAR SAHADAN 2-0 MAĞLUP AYRILDI

Spor Toto 1. Lig’de ateş hattından kurtulma mücadelesi veren ligde kalma umutlarını mucizelere bırakan Grandmedical Manisaspor, 27. 
Hafta maçında deplasmanda konuk olduğu ve 15 oyuncu ile gittiği Ümraniyespor maçından 2-0 mağlup ayrılarak haftayı puansız kapattı. 

Bu soncun ardından 15 puanda ka-
lan ve ligde kalma ümitlerini iyi-
den iyiye yitiren Grandmedical Mani-
saspor’da, genç oyuncuların perfor-
mansı alkış aldı. Ev sahibi ekip Ümra-
niyespor bu galibiyetle puanını 47’ye 
yükseltirken Play-Off yolunda önem-
li bir avantaj elde etti. Ümraniyespor’a 
galibiyeti getiren golleri Mehmet Se-
def ve İbrahim Akdağ kaydetti.

MAÇTAN DAKİKALAR
7. dakikada Serdar’ın pasında ceza 

sahası içi sol çaprazında topla bulu-
şan Mehmet Sedef’in yaptığı vuruşta 
meşin yuvarlak ağlara gitti. 1-0 

53. dakikada İbrahim Akdağ’ın or-
tasında ceza yayı üzerinde Emircan, 
Cleyton’a indirdi. Cleyton’un vuru-
şunda kaleci Göktuğ meşin yuvarlağı 
oyun alanına çeldi. 

61. dakikada sağ kanattan Mehmet 
Sedef’in ortasında penaltı noktası ü-
zerinde Emircan’ın yaptığı kafa vuru-
şunda meşin yuvarlak direğin dibin-
den auta gitti. 

82. dakikada ceza yayı önünde top-
la buluşan İbrahim’in şutunda meşin 
yuvarlak kaleci Göktuğ’dan döndü. 
Dönen topa tekrar hareketlenen İbra-
him’in yaptığı vuruşta meşin yuvar-
lak ağlara gitti. 2-0 –Spor Servisi-

Tarzan'da Ufuk Dündar dönemi
ulübü daha ileriye taşımak adına 
yenilikçi ve değişimi benimseyen 
bir görev anlayışıyla hareket e-

deceklerinin altını çizen Budak, “Ümra-
niyespor maçının ardından gençlerimiz-
le bir kez daha gurur duydum. Mücadele 
azimlerini kutluyorum. Hocamız kısa za-
manda gençlerimize bunu aşılamayı ba-
şarmış. Hepsinin alınlarından öpüyorum. 
Manisaspor’un geleceği gençlerimizle 
birlikte garanti altına alacağız” dedi.

"BOZUK DÜZENİ DEĞİŞTİRECEĞİZ"
Kulüp adına önemli bir karar aldıkla-

rının da altını çizen Budak, “Bugün itiba-
riyle kulübümüz adına önemli bir karar 
aldık. Sportif Direktör olarak Ufuk Dün-
dar’ı göreve getirdik. Kendisi Manisa'nın 
öz evladı ve değeridir. Teknik Direktörü-
müz Aytekin Viduşlu hocamıza her yön-
den destek ve köprü olacaktır. Vizyonuna 
güvendiğimiz için bu kararı alıyoruz.  Bizim 
işimiz görevleri hak eden insanlara ver-
mek. Başkanlığım süresince bu böyle o-
lacak. Bozuk düzeni değiştireceğiz” dedi.

"ÇİÇEK ALMAK YERİNE
FİDAN YETİŞTİRECEĞİZ"

Grandmedical Manisaspor’un kapı-
sından atık tavsiye ile oyuncu girmeye-
ceğini ifade eden Kulüp Başkanımız Bu-
dak, “Tavsiye ile oyuncu almayacağız ve 
bundan sonra kulübün bir kuruşunu da-
hi menajerlere vermeyeceğiz. Altyapı ar-
tık bizim tek derdimiz. Çiçek almak ye-
rine, fidan yetiştireceğiz. Amacımız gü-

nü kurtarmak değil. Geleceği planlayıp 
şehrimizin markası Grandmedical Mani-
saspor’u yaşatmanın derdindeyiz. Ufuk 
Dündar hocamızın vizyonuyla bizi bu nok-
tada yönlendireceğine yürekten inanıyo-
ruz. Değişim sancılıdır ancak bu sancıyı 
geleceğimiz adına çekmek zorundayız. Ta-
kımımız adına hayırlı olmasını diliyorum” 
şeklinde konuştu. –Spor Servisi-

Grandmedical Manisaspor Başkanı Gökay Budak, Ümraniyespor maçı 
ve sportif direktör konusuna ilişkin önemli açıklamalarda bulundu.
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ürkiye Erkekler Basketbol 2. Ligi’nde 
32 puanla zirvenin sahibi olan ve son 
5 maçını kazanmayı başaran temsilci-
miz Manisa Büyükşehir Belediyespor, 
Cumartesi günü Çok Amaçlı Spor Sa-

lonu’nda konuk ettiği İzmir Büyükşehir Beledi-
yespor engelini 91-73’lük skorla geçerek 34 pua-
na yükseldi ve zirvedeki yerini korumayı başar-
dı. 

Büyük bir taraftar desteğini arkasına alarak 
çıktığı maçta rakibini özellikle ilk 3 setteki başa-
rılı oyunuyla rakibini mağlup etmeyi başaran dev 
adamlar maç sonrasında ayakta alkışlandılar. 

Çok Amaçlı Spor Salonu’nda oynanan müca-
deleyi Manisa Büyükşehir Belediye Spor Kulübü 
Asbaşkanı Orkun Şıktaşlı, Yönetim Kurulu Üye-
leri Bora Çaylan, Özcan Nalbantlar, Gökmen Ay-
taç ve Manisa Büyükşehir Belediyesi Bilgi İşlem 
Dairesi Başkanı Metin Memiş ve çok sayıda bas-
ketbol sever izledi. 

BAŞA BAŞ BİR MÜCADELE İLE BAŞLADI 
Maç, başa baş bir mücadele ile başladı. Maçın 

ilk bölümlerinde skorda 11-10 Manisa Büyükşehir 

Belediyespor’un üstünlüğü oluşurken, temsilci-
miz ilk periyodu 16-12 önde bitirmeyi başardı. Ö-
zellikle maçın ikinci periyodunda attığı üçlükler-
le rakibi karşısında üstünlüğünü hissettirmeye 
başlayan Manisa Büyükşehir Belediyespor, ikin-
ci periyodu ise 28-14 önde bitirdi. Üçüncü periyo-
dun başında mücadelede 30 sayı farkla öne ge-
çen Manisa Büyükşehir Belediyespor, daha son-
ra oyun kontrolünü rakibe kaptırınca fark 10 sa-
yıya kadar indi. Ancak daha sonra yeniden oyun 
kontrolünü eline alan ve rakip potada sayılar bul-
maya başlayan Yeşil Beyazlı temsilcimiz son pe-
riyodu 17-27 kaybetmesine rağmen salondan 18 
sayı farkla 91-73 galip ayrılmasını bildi. 

ÜST ÜSTE 6. GALİBİYETİNİ ALMAYI BAŞARDI 
Ligde son yenilgisini Fethiye deplasmanında 

alan ve bu maçı ardından oynadığı Gemlik Bas-
ketbol, Edirne Belediye Edirne Spor, UPS Spor, 
Erzurum BŞB Gençlik ve Mamak Bld. Yeni Ma-
mak Spor maçlarını kazanmayı başaran tem-
silcimiz, bugün de İzmir Büyükşehir Beledi-
yespor engelini aşarak 6’da 6 yapmayı başardı. 
–Büyükşehir Belediyespor Basın Servisi- 

Türkiye Erkekler Basketbol 2. Ligi’nde mücadele veren temsilcimiz Manisa Büyükşehir Belediye Spor Erkek Basketbol Takı-
mı, Cumartesi günü Çok Amaçlı Spor Salonu’nda konuk ettiği İzmir Büyükşehir Belediyespor’u 91-73 mağlup etmeyi başardı. 
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2. Anafartalar Mahallesi - 1516 sokak - No:16/B Şehzadeler-MANİSA
Faks: 0236 231 55 35

Manisa Büyükşehir Belediyespor: 91
İzmir Büyükşehir Belediyespor: 73 

Salon: Çok Amaçlı Spor Salonu
Hakemler: Orçun Akgül, Sinan Ertekin, Serdar Saraç 

Manisa Büyükşehir Belediyespor: İlker Türel, (1), Selahattin Akyol, (1), Zafer Sezer Alp, Melih Sevda, 
( 16), Çağıl Topbaş, ( 14), Onay Yıldırım, (9), Recai Öztürk, ( 18), Enis Bayrak, (9), Cihad Şahin, (4), Umut 

Geçen, (7), Mustafa Ünlü, (6), Okan Özpamir (6) 
Baş Antrenör: Ceyhun Cabadak 

İzmir Büyükşehir Belediyespor: Orhun Güngören (4), Erhan Taşlı, (19), Hasan Özay Tabak, Yiğit 
Emre Mirza, (11), Burak Atasever, (16), Emre Pişkin, Sinan Mete Taygan, Ateş Özkaraduman, (7), 

Feyyaz İrdel (8), Necabeddin Sivri ( 3), Berkay Dirier (5), Tamer Gürpınar 
Baş Antrenör: Mustafa Ağme 

1.Periyot: 16-12 
2.Periyot: 28-14 
3.Periyot: 30-20
4.Periyot: 17- 27 

Maçın Sonucu: 91- 73  (Manisa Büyükşehir Belediyespor)



eçtiğimiz hafta deplasmanda ko-
nuk olduğu maçta Ofspor’u 2-0 
mağlup ederek Manisa’ya 3 pu-

anla dönen Manisa Büyükşehir Beledi-
yespor, Mümin Özkasap Spor Tesisle-
ri’nde konuk ettiği 26. hafta maçında Er-
baaspor engelini de aynı skorla aşarak 
puanını 59’a çıkardı ve şampiyonluk ya-
rışında bir engeli daha aştı. Son 5 hafta-
da mağlup olmayan ve hanesine 13 pu-
an yazdıran rakibi karşısında sahadan E-
mir Alagöz ve İsmail Köse’nin attığı gol-
lerle 2-0 galip ayrılmayı başaran temsil-
cimiz, şampiyonluk yarışında taraftarla-
rına büyük bir sevinç daha yaşattı.

TRİBÜNLER TIKLIM TIKLIM DOLUYDU
Mümin Özkasap Spor Tesisleri’nde oy-

nanan zorlu 90 dakikaya ilgi oldukça faz-
laydı. Tribünleri dolduran taraftarlar 90 
dakika boyunca susmadan takımlarına 
büyük destek verdiler ve galibiyette ö-
nemli rol oynadılar. Mücadeleyi Manisa 
Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Er-
gün, kulüp başkanı Mevlüt Aktan, As-
başkan Orkun Şıktaşlı, Yönetim Kurulu 
Üyeleri Bora Çaylan, Hakan Kadayıfçılar, 
Özcan Nalbantoğlu, Gökmen Aytaç, MHP 
Manisa İl Başkanı Erkan Öztürk, Büyük-
şehir Belediyesi Genel Sekreter Yardım-
cıları Yılmaz Gençoğlu, Mustafa Genç, 
Daire Başkanları ve çok sayıda futbolse-
ver izledi.

11. dakikada Erbaaspor’un kale önünde 
yaşanan karambolde topu önünde bulan 
Manisa Büyükşehir Belediyespor’lu Tol-
ga’nın kaleye gönderdiği top az farkla a-
uta çıktı.

22. dakikada Manisa Büyükşehir Be-
lediyespor’da Umut Kaya’nın ceza saha-
sı dışından verdiği pası önünde bulan Al-
per kaleci Nurullah’la çarpışarak sakat-
lık geçirdi.

39. dakikada Erbaaspor atağında Ta-
ner’in ortaladığı topla buluşan Soner’in 
kaleye gönderdiği sert vuruşu kaleci Yu-
suf’tan döndü.

Manisa Büyükşehir Belediyespor’da 
ilk gol 40. dakikada geldi. Manisa Bü-
yükşehir Belediyespor’da Umut’un orta-
sı Erbaaspor defansından sekti.

Defanstan seken topu önünde bulan 
Emir’in düzgün vuruşunda top ağlarla 
buluştu. 1-0

56. dakikada Manisa Büyükşehir’de U-
mut Kaya’nın verdiği pası karşılayan İs-
mail Köse’nin kaleye gönderdiği top az 
farkla auta çıktı.

71. dakikada Erbaaspor’un tehlikeli a-
tağında Murat Hacıoğlu’nun ceza sahası 
dışından gönderdiği topa yükselen Tol-
ga’nın kaleye gönderdiği top kaleci Yu-
suf’tan döndü. Dönen topu önünde bu-
lan Erbaaspor’lu Soner’in kaleye gönder-
diği topu yine kaleci Yusuf engelleyerek 
mutlak golü engelledi.

85. dakikada Manisa Büyükşehir Be-
lediyespor’lu Ali Öztürk’ün kendi sürdü-
ğü topla Erbaaspor’un defansını geçe-
rek kaleye düzgün bir vuruş yaptı. Kaleci 
Nurallah topu ayaklarıyla kornere çıkar-
dı.

86. dakikada Manisa Büyükşehir Bele-
diyespor’da Abdurrahman Emir’in orta-
sında Ali Öztürk ceza sahası topu kontrol 
edip müsait pozisyondaki İsmail Köse’ye 
çıkarttı. İsmail Köse’nin yerden düzgün 
vuruşunda top ağlarla buluştu. 2-0

Maçın geride kalan dakikalarında baş-
ka gol olmadı ve Manisa Büyükşehir Be-
lediyespor, formda rakibini 2-0 mağlup 
ederek şampiyonluk yolunda puanını 
59’a çıkararak taraftarlarını yine büyük 
bir sevince boğdu.–Büyükşehir Beledi-
yespor Basın Servisi-

Adım adım şampiyonluğa koşan TFF 3. Lig 1. 
Gruptaki temsilcimiz Manisa Büyükşehir Beledi-
yespor şampiyonluk yolunda bir engeli daha aştı. 
Mümin Özkasap Spor Tesisleri’nde konuk ettiği 
Erbaaspor’u Emir Alagöz ve İsmail Köse’nin attı-
ğı gollerle 2-0 mağlup eden Manisa Büyükşehir 
Belediyespor puanını 59’a çıkardı ve son 8 hafta-
ya girilirken en yakın rakibi Bayrampaşaspor ile 
arasındaki 12 puanlık farkı korumayı başardı.

SAYFA 12

12 MART 2018 PAZARTESİ

Manisa Büyükşehir Belediyespor: 2
Erbaaspor: 0

Stad: Mümin Özkasap Spor Tesisleri
Hakemler : Yusuf Aydın, Muhammed Yıldız, Burak Gültek

Manisa Büyükşehir Belediyespor: Yusuf, Oğuzhan, Kürşat Ergün, 
Abdurrahman Emir, Umut, Alper (Dk.30 İsmail Köse), Ali, (Dk.88 

Tayyip), Mehmet Kuruoğlu, Mehmet Yılmaz, Tolga, (Dk.74 Olcay), Erhan
Erbaaspor : Nurullah, Taner, (Dk.81 Salih ), Mahmuthan, Onur, Eşref, (Dk. 

59 Özgür Meriç), Berk, Serkan, (Dk.77 Emirhan ), Soner, Tolga, Murat 
Hacıoğlu, Murat Kara

Goller: Dk.40 Abdurrahman Emir, Dk. 86 İsmail Köse(Manisa 
Büyükşehir Belediyespor)

Sarı Kartlar : Mehmet Yılmaz(Manisa Büyükşehir Belediyespor) Eşref, 
Özgür Meriç(Erbaaspor) 


